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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte ‘ rptComprobantieGastos.rdic l
U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Facha Elaboracion No.CUR  No. Criginal
6394
Unid. Desc: 0000 021 [ot0 [ 2022 7129 9
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. Ne. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 4679
[
Clase de Clase de RPA_RTO DEV
a 1
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r i J Monetaria: | |
Gemprobante GASTOS Numera Operacion o]
Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCICN MONTO
01 00 000 001 530303 1701 ©01 0000 QOO0  Viaticosy Subsistencias en el interior 480.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 430.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 480.00
RETENCICNES WA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

0.00 /
480.00

SON: CUATROCIENTCS CCHENTA DOLARES

DESCRIPCION

: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGC VIATICOS AL INTERI
ARCHIDONA, LORETO, JOYA DE LOS SACHAS, BABAHOYO, GUAYAQUIL Y ESMERALDAS DEL 08 AL O

2022, 19 AL 22-09-2022 Y 18 AL 19-08-2022, TRASLADC ¥ MOVILIZACION DE FUNCICNARIOS.

OR POR COMISIGN DE SERVICICS A RIOBAMBA,
9-09-2022, 13 AL 14-09-

DATOS APROEA?{ON

RN
ESTADO REG!STR‘*DO: " ].  APROBADO:

)

. ;

APROBADO Vs iDP\D 44

FECHA: o‘ﬁ"“"‘“p P
28/10/2022 "' l ’{:’Jq

Ty

T~ y
Funcionatfs Re.‘;\\ﬁnniahh.‘ Director Financiera

Dec 3rjicfeal
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148

MINISTERIO DEL DEFORTE

I

Reporte

rptCompmbanleGastos.rdlcJ

U. Ejecutora:

9999

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Unid. Desc:

0000

Fecha Elaboracion

No. CUR  Nao, Original

024|010 2022

7128 6395

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

|COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2022-1363-MEM

4630

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gaste: OTROS GASTOS |—|_| I | |
Cuenta
Banco: | l Monetaria: I |
Comprobante GASTCS Numero Operacion 0
Seneficiaria: 1710722263 |OUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 06 000 001 570102 1701 001  DOOG 0000  Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- B.00
Licencias y Paientes
TOTAL PRESUPUESTARIO 8.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 8.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 8.00
SON: OCHC DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A

BASAHOYO Y GUAYAQUIL 19 AL 22-09-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS.

P

DATQS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:

: T <
.‘.e; T \ . -

APROBADO \ Log J,;u-/(

FECHA: ‘\/\)@;@,’)D{‘E "

- C ~ ¢
28/10/2022 Q - 4

mﬁ? io Respansabler v B
o EA AL ek

Rirector Finangiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién Ne. CUR  No, Original
6
Unid. Dasc: D000 021 |oio 2022 7127 639
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-DA-2022-0209-MEM 4681
RPA RTO DEV
d Clase d
et DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: | | Monetaria: l | l
Comprobante GASTOS Numero Operaclén Q
Beneficiario: | 1710722263 IQUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |I[TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 CO1 0000 0000  Combustibles y Lubricantes 42.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 42.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 42.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 42.00
SON: CUARENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO - PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A

ARCHIDONA, LORETO Y JOYA DE LQOS SACHAS DEL 13 AL 14-09-2022. TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS,

DATOS APROBAEZQION
ESTADO REGISTRADO: |,  APROBADO:
= T : T a
| APROBADO i . (@jf
Yy
FECHA M@wnm LR
28/10/2022 ""> ' /’ g
Fuur:l\n.‘—l\nkae.:gnmh.ln r ’ Directr Financiera







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
uU. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6396 6396
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DA-2022-0203-MEM 4681
|
RPA RTO DEV
c d
roatre: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monataria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Bensficiario: L 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 001 0000  00OO Combustibles y Lubricantes 42.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 42.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 42.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 42.00
SON: CUARENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTQ.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A
ON DE FUNCIONARIOS.

ARCHIDONA, LORETQ Y JOYA DE LOS SACHAS DEL 13 AL 14-09-2022, TRASLADO Y MOVILIZACI

Déj;% 0 GEI%EAC'ON
ESTADO ,@iﬁcﬁ'ﬁTW&g}\ APROBADO:
APROBADO ij -
FECHA: ‘
21/10/2022
Director Financieto




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte I rptCompmbanteGaslos.rdIc—l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR No. Griginal
Unid. Dasc: 0000 04 010 | 2022 6396 6396

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DA-2022-0209-MEM 4681

RPA RTO DEV
Clase d d ‘
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacién 0
Benaficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2022

Dirgetor Financicro

Funcionario Responsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 p4 [o10 | 2022|| 6395 6395
Tipo Documento Respaido Clase Docurmento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-1363-MEM 4680
RPA RTO DEV
cl d |
Rtne: COMPROMETIDO P OTROS GASTOS
Guenta
Banco: Manetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacion 4]
Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTCQ I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 8.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 8.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 8.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 8.00
SON: QCHO DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A
BABAHOYO Y GUAYAQUIL 19 AL 22-09-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS.
DATOS APROBACION
P ettt
ESTADO ~REOVSTRALR:. APROBADO:
£n0 NS
APROBADO 2
|
FECHA: \. o FRE
FEAEDT
21/10/2022 N O/
R S
\_’:' iy ic_:{c:narin Respo‘t{e'éz” o Director Financiero

L

EELE AT



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022.1363-MEM 4680
RPA RTQ DEV
Clase d lase d
Reglatro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacién 0
Beneficiario: L 1710722263 ' |QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2022

Directer Financiero

Funcionario Responsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte I rpiComprobanteGastos.rdic J

U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6394 6394
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP}-2022-0109-MEM, 4679
RPA RTO DEV
Clased
g COMPROMETIDO Gomtor OTROS GASTOS
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numere Operacién 0
Beneficiario: L1710722263 QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 480,00
TOTAL PRESUPUESTARIO 480.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 480.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 480.00
SON: CUATROCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION OF SERVICIOS A RIOBAMBA,

ARCHIDONA, LOR

ETO, JOYA DE LOS SACHAS, BABAHOYO, GUAYAQUIL Y ESMERALDAS DEL 08 AL 09-09-2022, 13 AL 14-09-
2022, 19 AL 22-09-2022 ¥ 18 AL 19-08-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS.

DATOS APROBACION
ESTADO /ﬁ?ﬁm@ﬁ\ APROBADO:
SR
APROBADO { Py
| - {
FECHA: g PRESU sto )
21/10/2022 N v/

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: - 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdFI
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 04 010 | 2022 6394 6394

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 4679

RPA RTQ DEV
Clase d 1 ‘
Registro: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 1]
Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO I

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2022

Funcionario Responsable

Direetor Finpneiero




INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y

CALCULOD DE VIATICOS AL INTERIOR

I¥1-DA-106-2022

ALIMENTACION
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Ministerio del Deporte

JSOLICITUD DE AUTOR!ZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS IbiSTiTU/GIONALES

ERV&CIOS

o

T’&?if{?&ﬁﬂ?&? AUTOR'ZAC'}’P %CUM”'MWENTD FECHA DE SOUCITUD (dd-mmymi-anaa):
{a-MQ-DA-2022” 7/09/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS \ ALIMENTACION
DATOS GEN/ERM.ES -
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:'_ = PUESTC QUE QCUPA; I d
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON H TO SERVIDOR PUBLICO DE SERWCIO 2

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC\O ) TITUCIONAL

RIOB - CHIMBORAZO

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIBOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA [dd-mm- aa} HORA SALIDA {hh:mm}

s

FECHA LLEGADA {dd-mm- aa) HORA LLEGADA (hh:mm)

20H60

06/ 09/ 2022

O

tﬁ/ug/zozz /" |oenoo

7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: SR.

MTON QUINCHIGUANGO / LIC. CARLOS LARA

FORMATIVO A LA PROVINCIA DE CHIMBORAZO

N LA FINALIDAD DE DAR CUMPLIMIENTO EN LA FEDERACION DEPORTIVA

PROVINCIAL DE CHIMBORAZQ.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARS;EZ?ﬁASLADO ¥ MOVILIZACION DE FUNCIONARIO CARLOS LARA DE DEPORTE
¢]

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE §AL|D& LLEGADA
(Aéréx_:, terrestre, ,", TRANSPORTE ,"/ EUTA "’g HORA FECHA HORA
maritima, otras) : AZ I Ad-mi-aa Ihemm
¢ N : 4 810572012
TERRESTR INSTITUCIONAL QUITO - RIOBNC’IBA /0 /2022 06HOO . [ IQéIZO 2 | 10:00
TERRESTRE/I INST|TUCION}(( RIOBAMB/A - QUITO 06/09420{2 16H0& 09/09/20;& 20:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NC. DE CUENTA:
Plchmcha Ahaorros 3169443600
FiRMA DELAGELSEWDO%SOHC!TANTE m--bﬂhﬂﬂk i.E DE LAUNIIJAD SOMCITANTE

e
p

/

/

MlLTonfeymG UANGO
17107222263

Ing. Maria Fgrn daSanchez Icazar
DIRE R ADMINISTRAXIVA

. FIRMA DE LA Mxlmﬁum:m o SUDﬂEGAne e

- -[NOTA: Esta solicitud géberd & presentada pgsu Autorizacion, con
lpor lo menos 72 hogéis de anticipaci6 plimiento de los servicios
Ainstitucionales; s3l por necesidades institucionales la

Y/

\Autoridad Nominadora autorice.
s [e no existir disponibilidad presupuestania, tante 1a sclicitug
carmo la autorizacion quedaran insubsistentes
« Fiinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumnplido el servicio
institucicnal.
Esté prohibide conceder servicios instituctonales durante los dias de

/Carfos Efrain Caicedo Valladares

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

||illa\,Pr|°

DIRECCION FINANCIERA
RECERCION DF pECUNENTOS

del Deporte

«.l v
7 Goblemo Juntos

< . det ENncuentro I lo logramos







Ministerio del Deporte

DEL CUMPLMIENTO DE SERVICIOS msrm;pé»&ts

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUM /riMI ENTO DE SERVICIOS FE /04 Al % oR M&:/(dd-mm-aa) /,
INSTITUCIONALES: - : ;
14-MQ-DA-2022 12/09/2022 _
DATOS GERERMES - i

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA £ EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: ,/ s

Vi QUINCHIGU GO VELASCO MILTI HUMBERTO SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD -FROViNCIA DE} SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE NIDAD A LA QUE P TE)KCE LA O EL 5ERVIDOR:
RIOBAMBA - CHIMBO! 0 DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: MILTON QUINCHIGVANGO J L. (J\RLP&’LARA

INFORME DE?CI"IVIDADES ¥ PRODUCTOS Al
" 08-09-2022

1) SALIEYA DE QUITO LLEGADA 3
2} SEGLIMIENTO EN LA FEDERAC
3} SE PERNOCTO EN RIOBAMBA
09/0e/2022 {
1)!mcmneuwaiswna / .
2) SALIDA DEL HOTEL Y.1LEGAD) FEDERACION DEPORTIVA DECHIMBORAZO -
3) SALIDA DE RIOBAMBA 16H00 LLEGADA A QUITO 20H0G )

ITINERARIO §Aum\ ; / LEFGADA NOTA
FECHA . Oé / ég ' " Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
{dd-rmm-aa) /09/2022 ; / /09/2022 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
f habituales o del cumplimiente del servicio institucional segin sea el caso,
A hasta su llegada de estos sitios.
HORA 06HO0 / 20H00 <
(hh:mm} /
. TRANSPORTE |
TIPO DE SALIDA " LLEGADA :
TRANSPORYE NOMBRE DE H o
{Aérec, terrestre, / TRANSPCIR}'E . RUTA . HORA ’." HORA -
maritimo, otros) /[ /! i mmyh-aa /  hh:mm dd En’aa f hh:mm
TERRESTRE  J INSTITUCIONAL QuITd - RIOBAMBA dsios/zqzz - 06HOO / osfesfz022 10HOO 7
TERRESTRE [ INSTITUCIONAL RIDBAMEA -QUITO 09.89-2022 16H00 ogfog/2022 [/ 20000 7
i 7
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES: ...
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO X NOTA
o
£l presente informe debera presentarse dentro del términe de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se
/ demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir fos valores
Vi percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
e nirmero de dias auterizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de

la Médxima Auteridad o su delegado. . |

FIRMASDE APROBACION -

FIRMA DE LA O EL RESPONSABtE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO | -~ . FIRMA DE LA MPXIMA. Al RIDAD O SU DELEGADO
L

ING. CARLOS EFRAIN CAICEDO
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

/

R "
Gob:erno - Juntos

7 s del Encuentro | lo logramos

Paredcidin © L Tl e e e Cagigo postal L Tln s T e







'ORDEN DE MOVILIZACION No. 4658
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que impligue el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA OR/UEN .

/ . A
Ciudad QUITO /f / / / /
/ i/
Fecha de Vigencia Desde 2022-09-08 Hora 06:00 Hasta 2022-09-09 Hora  20:00
Motivo

TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y
EDUCACION FISICA MGS. CARLOS LARA, A LA PROVINCIA DE CHIMBORAZ(, CON LA FINALIDAD DE
DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR LA MAXIMA AUTORIDAD, COMO INTERVENTOR DE LA
FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DE CHIMBORAZO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION / |

Fecha 2022-09-07 No. Comunicacion MD-DDFEF-2022-0728-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE CHIMBORAZD )

Kilometraje Inicio / Kilometraje Fin

Fi
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A /
Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON/ Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Nuimero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM
Color BLANCO Numero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ Cargo DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y
MEJIA EDUCACION FISICA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2022-09-07 17:22







NV
- Gobierno | “HERENTE

X 7 5 del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0728-MEM

Quito, D.M., 07 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional comisién a la Provincia de Chimborazo

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito & wsted autorice a quien corresponda un vehiculo con su conductor para el
traslado del funcionario Mgs. Carlos Lara. a la Provincia de Chimborazo, con la finalidad de’dar cumplimiento a
lo dispuesto por la Maxima Autordad como Interventor de la Federacién Provincial de Chimberazo.

£

;

Por cxpuesto. se f/el?ﬁa el cropbgrama de Qlid /y regres
e 4
Salida jueves gf/de septiembre del 2022 Quito- Chimborazo. 06h00

Retomno viernes 09 de sepliembre def 2022 Chimbpr’ézo-Quitn. 17 pm

Sin otro particular, me despido.

Atentamente,

Documento firmado electronicamenie

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACEON FISICA

Copia:
Sr. Tng. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Mse. Carlos Fernando Lara Tapia
Analista de Deportes 3

Tyndes

* Documento femado electrénicamenite por QuipLx



w



F CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

lﬂStituCi0l1f MINISTEREO DEL DEPQRTE i, CERTIFICACION FECHA DE ELATKORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 ] 07 22
Unic. Desc:
P40 DE DOCHMENTO RESPALDO CLASE DE BOCUMENTO RUSPALEX)
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE D REGISTRO COM CLASE DE GASTO QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5 PY ACT IFEM UG FTE DRG  N. Prast DESCRIFCION MONTO
01 ) 00Q 001 530303 £701 o onng Qoo Vialigos y Subsistencias en et Interiar 531,000 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOTAL

SON: TREINTA Y UN ML DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorands No. MD-DPI-2022.0109-MEM, cerlifico la disponibiadad presuguestaria para ia tarea "Vi
DF, 005. Actualizacion CP No. 284

ticos y Subsistencias en el Intenior”. Gadign Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO T

{ ( e
FECHA: s D
14/07/2022 R

Funtionasis Respomsabic - Director Finsnciers







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

. i No. De Factura valida
No.

Fecha Nom Comercial RUC Valor
o : Factura . s hasta
§oosi of o
9/9/2022 hostal ventura 11542 0602929333001 Hw\s\mom

\
TOTAL \b“
7

FACTURAS DE ALIMENTACION

***prasentacion de

. . No. De Facturavalida  Factura vali
No. Fecha . Nombre Comercial RUC <m_oq “ . validada en el
- - Factura . hasta sistera SRt
\ ) \ m\ \ sl NO
9/2022 cadenas vallejo 60 0503026768001 8 * /

S%DS as vallejo 607 v 0503026766001 VN . . I
/ gonzales ceron . 17041 1721054136001

total P
total de totales 7
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacién de
No. De Factura valida Factura validada en el
No. Fech Nombre Co ial RUC Valor .
° echa meraia Factura hasta sistema SRi
Sl NO
TOTAL

eran validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este formato.

CI'1710727226-3







QRIGIVAL: ADQUIRENTE s COPIA: EMISQR

GONZALEZ CERON ROSA EMILIA
ASADERO RESTAURANT “SADOR CRIOLLO™
MATRIZ: EPICLACHIMA Y HTAYNA PALCON CEL.: 0998484136 - RIOBAMBA

“Contribuyente Régimen Microempresas”

RUC. 1721054136001

AUT. SRI

1128986101

FACTURA 8:001-001- No 000017041

DOCUMENTG CATEGORIZADO: NO

aosnusan_{ O — Cj‘/i/ 20./11

SR.{ES); T(A 1 & L,OJ_LJ .’)rflu 5"“-41 el

DIRECCION: aw J C )
ricse LA OfF 20 z Z 6 "[ POR LO SIGUIENTE:
7
CANT. DESCRIPCION'  *| P, Unitaria | V. Total
AL averdo s o Hel <o,

TORRES VALVERDE JORGE VICENCIO - IMP. JORDAN

TELF: 2940365 - RUC, 0802337784001 - AUT SRI. 1357  SUB TOTALS
F. AUTORIZACION: 30-10-2021  DEL 018101 AL 0171
F. CADUCA: 30 DE OCTUBRE DEL 202; IVAO0% §
WA 12%$ )
o IMPIVA12% $ (
HRMA AUTGRIZADA TotaLuse| { O+ ]

FORMA EFECYIVD R ELECTRONICD
ve paco (1000 ) (

TARJ. CREDTOAEBITO

OTRGYS




A

i@+ ro

B o &t

1

A > Facturacion Fisica ¥ Valider de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion

1721054136001 1128986101

\
\
Tipo documento Numero decumente \
Factura 001-001-17041
Fecha emision
10/09/2022
Bl dovuments consultade s« encitentra autorizade por &l SRI, Y debera contener fos sigulentes datos:
Tass B B f“’l"?":f HECHERE SRS S
GONZALEZ CERON ROSA EMILIA * RESTAURANTE SABOR CRICLLO

EPICLACHIMA ¥ HUAYNA PALCON

2022-10-30 " ragy

o teta consulia no susienia la existencia real de la transaccion, ni vahida reqguisitos de Henadoe del documento.

Rentlerde [l persons le, poulte, cinita, Talsee o enganie en la determinacién da la abhigacien tributarna, para svitor el pago de los tnhutos

WiGnada g pena pivativa de libertad

BONIOS O de ter 3%, S0ra s

Articulo 298 del Cédigo Organice integral Penal.

LIl



PULGAR NOBOA DIEGO VINICIO
HOSTAL VENTURA] FACTURA

“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE” :001-001
MATRLZ: Jacinto Gonzalez 19-91 y Huayna Palcon |
Telf.: 2063-542 - 0987100 578 . qo 0 0 0 1 1 5 4}
nttp//hotebventura.blogspot.com - RI0) 4
_ DIA_ /M _§ ANO
| bambal_f [ 7]

’ _‘:_--;. ........ 4_1_ 7

DIRECCION: ___.__'_:_f DAy S S S S A
PORLO SIGDIENTE: Rucicl: ¢ 770 ;Z ______ < [ _________
([ CANT. DESCRIPCION ~ P.ﬁmtano "V.Total |

FORMA DE PAGO:

EFECTVO TARIETA DE DEBITO S CREDTY
TINERD ELECTRONKCO DTROS sub Total 5
GRIGINAL: ADQUIRENTE ! COPIA; EMISOR VA Tarita 0% $ _
IVA Tarifa 12% § e
‘ ; Importe del VA $ B
[Ep—— - - o~ : )
Ry TOTAL USD

| -
Tell : 2947851 - GUAICAL MOYON JUAN CARLOS - RUC 0602662058001 - Aut. 2890
....... F. Aut. 13 Abril 2022 - Del 000011301 at 000011800 - CADUCA 13 ABRIL 2023
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A > Facturacion Fisica¥ Validez de comprebantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0602929333001 1129795618

Autorizacitn

Tipo documenta Niimero documento

Factura 001-001-11542

Fecha emision

09/09/2022

Eldooumente consultado se enciuentra dutorizade por & SREL Y debera cnntensr ks siguientes datos:

PRI T TR

PULGAR NOBOA DIEGO VINICIO HOSTAL ‘J’ENTURA

JACINTO GONZALEZ 1951 Y HUAYNA PALCON JAGINTO GONZALEZ 1997 ¥ HUAYNA PALCON

20236413 o T aon

Esta nonsulia no sustents la existencia real de la transaceién, ni valida requisitos de llenade def documente

Re

suerde la persona que simule, o

5osera sandionada Con pena privativa de bhertad

Articulo 298 del Cadige Organico Integraf Penal,

Ite, canila. falsee o engafie en la determingeion de la ohiligacian tributaria, para evitar of pago de los tihulos

111



o s i / '
,'f //; /}/
joCa Elena C: 0603026766001
CérdelﬁsValléjo rrpien Ele Ruc 08030

“Contribuyente Régimen Microempresas” URA

Direccion: Fausto Molina, Vifia del Mar S:W‘I-MOO 0 0 0 0 6 6

3 y Bolivar Bonilla :
Riobamba - Ecuador /AUT. S.R.}: 1129113307

oy Fecr [ qomnbon 09 /01 - g020 /)
ciene: 306 [Qusi edicyaemeh

rRUCCL Y OR el €5 ¢ | e

o Qs 4
Cant, DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL

FORMA EFEcTNO oo/siam | SUB TOTAL 12% J
PAGO e ormos SUR TOTAL 8% /
% Chafla Ménde Carmia del Par GRAFICAS SAN GREGORIO
C 0603195389001 Aue 1552 Telf 3345 685 Fecha de imp: WNoviembre202i | DESCUENTQ
Vilido hasta: 29/Noviembref2022 §: 000060601- 0000080650 =
SUB TOTAL ({
M| 0./ 4
Entregué Condorme i CJeforme wiorton | (F 7L

Documento Categorizado:NO 1 ORIGINAL: Adgariente COPIA: Embsor
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& > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUCT

ALtorizacion

0603026766001 1129113307

Tipo documento Numero documents

Factura 0G1-001-606

Fecha emision

09/09/2022

Ebdocuments Lo

lado s encuenira autorizado por el SRE y debera contenar los siguiertes datos

o

CARDENAS VALLEJC GCARMEN ELENA

FAUSTO MOLINA VIRA DEL MAR 3 ¥ HOLIVAR BONILLA

20221129 o 7552

Esta gonsults no sustenta la exigtencia raal de la transaccion, ni vabida requisitos de Henade del documente

Recyerie Ja porsena que simuie, coulte, omita, falsee o engaie en la determinacion de b obligacion tributarin, para avitar el pags de o= tibutos

promes o de terceres, sera sancionada con pena privativa de hbertad

Articule 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

11



Cérdenas Valiejo Carmen Elena  Ruc: 0603026766001

"Contribuyente Régime roempresas” FACTURA
én: F lina, Vi
Direccién: s :gmg;::’;?@\det Maram‘moo O O Op 6 0 7

Rlob/amba Ecuador, AU)'(S Rl 1)49113307
[Lugary Fecnﬁ/ Q%\D&mk{a dﬂ/ 09 - gy ]
Cliente: f fﬁ' #O

RUCCL | V) C/;} T 2)(? &3 |k
Direccion: \\ (Om‘[:o _
cant. | | V.UNIT. | v.TOTAL

T A OE
FoRMA EFECTIVG e oime | SUB TOTAL 424

DNERD
PAGO ELECTROMCO 0TROE 8UB TOTAL 0%

% Mendez Camins del Pibr GRAFICAS SAN GREGORIO
C nmmnmrmmz Telf 248 688 Fecta de imp: WiNoviembrer203t | DESCUENTD
Valido harta: 29/Nowiembre/2022 5: 000000501 450

sisrom| & 25

sl 0 .3%
’ < w
Entrequé Conforme i Conirms wortolaL| 7 =

Documento Categorizado:NO %/ ORIGINAL: Adqurane COPTx Frms
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‘ﬂ* > Factwracion Fisica» Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Fecha emisidn

06/09/2022

El document

Aiorizacién '
0603026766001 1129113307
Tipo documento Namero documento
Factura 001-001-607
nsultade s+ encuentra attorizade por el SRy debera cantenar ins sigientes datos:
CARDENAS VAl LEJO CARMEP;E FLENA

FAUSTO MOLINA VINA DEL MAR 3 Y BOLIVAR BONILLA

2022-11-29

)
wn
wan
[RS8

Esta gonsufia no sustenta la exiztencia real de ia transaccidn, ni valids requisitos de llenado del documento

culte, ovvta, falsee asngafe o la determinacisn de fa abhigacidn trilutaria, para svitar of pa

PIOLIOS T de IRTUBIGS, 813 sancionada ron fena privativa de bb

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penat.

o des tribnios

1/1



AL

Ministerio del Deporte

- SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO ) PE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:

NRO. SOLCITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIM

: ' ?‘n SERVICIOS
15-MQ-DA-202

FEC;A/ LICITUD [ddrMmm-aaaa):
12/ /2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION /‘,,
’ "~ DATOSGENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA L SERVIDOR. - PUESTO GUE OCUPA: B
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO ;
CIUDAD PROWINCIA DEL, RVICIOI STITUCIONAL: NOMBRE DE LA GNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELSERVIDOR:
A -NAPO / COC ARCH}D/NA ORELLANA/ DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd- a)’ HORA SAULIDA {hh:mm} FECHA LLEG /[dd-mrn-aa) HORA LLEGADA {hh:mm] )
el nall
- -~
1(/09/2022/ omoo/ 14ﬁ9ﬁ02/z/ 18H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INsTITUCIONALES: SR. MILTON QUINCHIGUANGO ARQ. RAUL NARVAEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA A LAS PROVINCIAS NAPO Y ORELLANA
PROCESO DE CIERRE DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO 2030 CONTRATO COTOCEAREP Y SU COMPLEMENTARIO.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE woBReDE SALIDA \LEGADA
iAgreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA | .- FECHA HORA
manftima, offos] . < ‘ _ ,dd -min-as hh:mm .~ uﬁlmm—ga"' hbemm
7 7 ;7 - - H/ s e P
TERRESTRE "~ | INSTITUCIONAL QuUITO - ARCHIDONA 13/09/2622 | 07400 13/06/2027 | 10:00.]
{ s o - = P /’ L
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARCHleNﬁ LORE/ 0 16091/2022/ 12H00”| 1@&@ 15:06 |
L P e -
i < . . —
LORETO — JOYA DE LOS~ e B - L /
TERRESTRE msn‘ruc;cyAL SACHAS el 1{/9912022 17%@9@@2 18:30° _
TERRESTRE INSTITUCIONAL | JOYA DELOS SAC)MS - quito”| 14/09//2022 12H00"| uﬁe{ibzz’ ' 18:00”
£ - E
DATOS PARA TRANSFERENCIA _
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3169443600

N,

MILTON

?UINCHIGUANGO
1

10722263

/ 7Y
Ing. Maha Fefnanda Sanchez Balcazar
DIREC AFIVA

FINOTA: Esta solicitud deberd sé;;wﬂmmrizacic’m, con
Ppor lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios

fnstitucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

lAutoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tante |a solicitud
como la autorizacion quedardn insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumpiido el servicio
institucional.
£5td prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Mg(s. rlos Efrain Caicedo Valladares .

descanso obligatoric, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

COORD |RR GENERA ml\';li QOFIN NCIERO Autoridad o su delegada.
DIRECTTON FINANTTERA del Deporte
RECEPCION DE DOCUMENTOS
Lo +6.SET. 2012 N
Fooation (,0 T . ; - Goblerno Juntos
ANEXOS. . ( ¥ del Encuentro I o logramos
w A
NOMBRE: Q
RECIBINQ POR -






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES: ; y

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACI?N PARA C MPIMENTO DE SERVICIOS r;va AIRFORM y(a d-mm-a)
15-MQ-DA-2022 4/08/2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NGMBRES DE LA O EL SERVIDOR: .| PUESTO QUE OCUPA: % ;
qymcmﬁunmsa vsmsgﬂ MILTON HUMBERTO 7| SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAR - PROYINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ; NOMBRE E LA UNIDAD A LA QUE PERTENECEXA O EL SERVIDOR:

ARCHIDONA — NAPQ / LORETO- ORELLANA / JOYA DE LOS SACHAS - ORELLANA DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: SR, MILTON QUINCHIGUANGO - ARQ. RAUL NARVAEZ

1) CHIDONA 10H0D

uém ﬁ!’ ACTIVIDADES Y PRODU 05 ALCANZADOS.
20 D/
DA AL CANTON LORETO 15H

SALIDA DE QUITO 07 Do LLEGAD -
2)  SALIDA DE ARCHIDONA 12 /
3)  SALIDA DEL CANTON LORET) LLEGADA AL CANTON JOYA DE LOS SACHAS 1§H30
14/09/2022
1) INICID DE LABORES Y SALIDA DEL CANTON JO BE LOS SACHAS 12H00 .
2} LLEGADA A LA CIUDAD DE QUITO 18H00
ITINERARIO SALIDA ' LLEGADA NOTA
FECHA / e ’ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
{dd-mm-aa) 3/09/2022 Ialoéozz del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
. hasta su llegada de estos sitios.
HORA 07HoO.” 18h00 ’
{hh:mm) e \
TRANSPORTE vl [ ]
I}
TIPO DE SALIDA \ \ kEG}DA
TRANSPORTE NOMBRE DE B _ -
(Aérec, terrestre, TRANSPGRTE / oia FECHA - HORA FEGHA . HORA
maritimo, otros} = A / / }ﬁ’mmm -aa hh:mm dd/-nﬁ Caa - bh:m
TERRESTRE / 17  INSTITUCIONAL UITO - ARGHIBONA - 13/gef0z2 ” ~ 07HOO Bjosfdopz- 7| . 10H0O
TERRESTRE -] INSTITUCIONAL ARCHIDONA ADRETO 19709/%022 12Hog~” /0572022 15H00
- - /- m‘/ﬁ /
TERRESTRE” A ——— ;22&05/46“ DE10S -n/[ay/zgzz/ 17H Hosfr022 18H30 ]
< ——— - L
.| JOYA DE LOS SACHAS -
TERRE RE/ INSTITUCIONAL
ST | aumo dhirosfiozz |~ 12Ho0 1470875022 18HOO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADOQ NOTA

1z Maxima Autoridad o su delegado.

=
/E‘rfneseme informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demcrard e incluso de no presentario tendria que restituir [os valores
percihidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
nimero de dias autarizados, se debera adjuntar Ia autorizacién por escrito de

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIOOR COMISIONADO .

FIRMA DH LA MAXIMA AU DAD O 5U DELEGADC

Mgs CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO {S)

del Enpcuentro

7 Gobierno Juntos

o logramos






| A ORDEN DE MOVILIZACION No. 4664
' {Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
pe— ylo fines de semana ¢ que implique el pago de viaticos)

o EnApS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Giudad  QUITO / / S d

/ f

/, ! |
Fecha de Vigencia Desde 2022-09-13 Hora  07:00¢ Hasta 2022-09-14° Hora  18:00

;

Motivo  TRASLADO ¥ MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
ARQ. RAUL NARVAEZ, A LAS PROVINCIAS DEL NAPQ Y ORELLANA PARA VERIFICACION DE LAS
CANCHAS Y CONTINUAR CON EL PROCESO DE CIERRE DEL PROYECTO"JUEGO LIMPIC 20307,
CONTRATO CODIGO COTO-CEAREP-004-2019 Y 5U COMPLEMENTARIO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION 0/ . )
I3
Fecha 2 22-0{-12 / B No. Comunicacién MD-DID-2022-0572-MEM
¢ s
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIAS DE NAPO Y ORELLAN

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Numero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NOmero de Placa  PEI7010 Marca / Modeio LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM
Color BLANCO Nomero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS, ELSA BEATRIZ VIVANCO COBO Cargo DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDOC ENRIQUE

Fecha de Emisiéon  2022-09-12 17:11







TNV
*7 Gobierno | SVHEIRRAT

v © - det Encuentro

«

Memorando Nro. MD-DID-2022-0572-MEM

Quito, D.M., 12 de septiembre de 2022

PARA: Srta. fng. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud movilizacion a las provincias del Napo y Orellana, proyecto "Juego Limpio 2030"

De mi consideracion:

Con la finalidad de continuar con ¢l proceso de cierre del proyecto “Jucgo Limpio 20307, en particular del
contrato cédigo COTO-CEAREP-004-2019 y su complementario. solicito a usted, de la manera mis comedida
la movilizacion a las provincias del Napo y Oreliana, del Arg. Radl Narvier, Analista de Infraestructura
Deportiva. designado para verificacion de las canchas, conforme el siguiente detalle:

SALIDA: martes 13 de septiembre de 2022, 07:00 am.
RETORNO: miéreoles 14 de septiembre de 2022, en horas de la tarde.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamenle,

Daocumento firmado electranicamente

Mgs. Elsa Beatriz Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Ancxros:
- correo_autorizacion_movilizacion_napa_y_orellana pdrl

Copia:
Srta Abyg, Baniela Alejandra Quiroz Carrion

Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

m

ELSA BEATRIZ
& VIVANCO COBO

1/1

* Dogumento firmado slectrdncamente por Quipx







. CERTIFICACION PRESUPUFSTARIA

institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE Lor, CHERTIVICACION FECHA DE ELABORACTON
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 l a7 22
Unid. Desc:
THO DE DOCUMENTG RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDC
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE [ REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PSP PY AGT  [TEM  UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
o1 [6:4] 000 o201 530303 1701 061 ooio 0po0 Viaticos y Subsistencias en el Interior $31,000 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $34,000.00
TOTAL
SON: TREINTA Y UN MIL DOLARES
DESCRIPCION:

£n referencia al memoranda No. MD-DPI-2022-0108-MEM, cerlifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "V
DF. 005, Actuabzacion GP Na. 254

ticos y Subsisiencias en el Interine, Cadigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO  REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO STy
i -
FECHA: RS
14/07/2022 N |
Fundivnsfiis Responsable Wreetor Financrens







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

**+prasentacion de

D . .
No. Fecha Nombre Comercial No. De . RUC valor Factura valida  Factu _..w validada en el
) s Factura hasta sistema SRI
P \ s1 NO
14/9/2022 hotel cota imperial 8797 2200057327001 35 20/5/2023 *
TOTAL 35

FACTURAS DE ALIMENTACION

***prasentacién de
No. De Factura valida  Factura validada en el

No. Fecha \ Nombre Comercial RUC Valor
Factura ;

. hasta jsterna SRL-~
lps agachaditos del nsw:\ B 555 ~ 22005174860 \Ho \\wxmom \ -
1977 - 8 .

mx%w Comedor el milenario \ 2200104822001 2/7/2023 - 0
AT S%ﬁaamsca: 4133 BoSmwSmoo\ g /2673 — ~—

total 6
total de totales 61
FACTURAS DE MOVILIZACION
*+*pregentacion de
. No. De Facturavatida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
Si NO
- TOTAL

*** o5 funcionarios deberan validar sus facturas an el portal dei sri. (www.sri.gob.ec) e im primir dichos dacumentos y adjuntarlos a este formato.







ORIGINAL: ADQUIRIENTE —~ COPIA: EMISOR

CONTRIBUYENTE REGIMMEN RIMPE
o525 (( RUC: 2200057327001 )

==ty PAGTURA

S UM PLACER A1 ENTXERI Cr
PEREZ JIPA LADY FERM AN~ -
SERVICIOS DE ALOIAMIENTOS PRESTADOS pOR A AL SHi: 1129960226 J
HOTELES. LAVADO Y LIMPIEZA, PLANCHADO, Tho
ETC. DE TODO TIPG DE PRENDAS DE VESTIR 5-001-001-00

Direc.: Barrio Central - Quito s/n entre Guayequil y Montalve an - \
Telfs.; (062) 300 922 (% 0985633523 -0890252112 [\ @ 0 0 0 707

Email: heihotelcacaim, nar@yahou com
Cliente: X%ﬁ ... g .............. 5{7 06[}0(/0

Fecha: 1Y /0 ¥/ a

Direc;i-ilﬁﬁ_;%f 3 """ / - Telf:

rc==mt. DETALLE V. Unit. { V. Total

| HOS;G&)Q;' ¢ 31 29
{ J

FORMA DE PAGO Sub-Total| 2, 2¢

DI
Efectivo nere Tarjeta de

Electrénico | Crédito o Debitg Otros

Tarifa 0%

VA 12% | 3. ,15
% R¢fc orme | TOTALUSD ’55 =y

thafra Vera JudtsAlberto - Infy. Sandantisco - Aut, 3667 RUC 0901930867001
10B 100x2 del 8001 al 9000 ~ Emi. 0~ MAYC- 2022 Valido hasta 20- MAYO /2023




ﬁ » Facturacion Fisica » Validez de comprobarites fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

2200057327001

Tipo documento

Factura

Fecha emisitn

14/06/2022

L dosurnento consiitadi se eng

PEREZ JiPA LADY FERNANDA

CENTRAL QUITC SN ¥ GUAYAGUIL ¥ MONTALVO

Autorizacion

1129960226

Ndmero decumenta

001-001-8797

ra autonzadio por el 8Ly deberd contenes los siquientes datos

HOTEL COCA IMPERIAS

CENTRAL.Q.U!!O SN Y GL.J.AYAQUiL ¥ MONTALVC

2023052 S 67

o Euta consulta o sistonty a exstsacia repl de g tranzace 6n, m valida requisitos de llonade del doctimente,

it foaksea o o

SN ELE

Articulo 298 def Cadigo Organico Integral Penal,

ane en da determinacion da la obligacsdn butaria. 0arg ewter e nags e o

11



LOS AGACHADITOS DEL [RuC: 2200517486001
“CHINO” VI

ASHANGA SHIGUANGO ADRIANA YAJAIRA

ACTMVIDADES DE PREPARACION ¥ SERVICIOS DE BEBIDAS
PARA SU CONSUMO INMEDIATO

SERIE 001-001-00-
VENDEDORES AMBULANTES DE BEBIDAS

Dir.: 13 de Enero Av. Rafael Andrade s/n LJ O O O 5 /&5

‘B 0967276471/ 0999186583 AUT. S-RZI.:1'1/"042551D
‘CONTRIBUYENTE EGQCI.D

ULA&G ENRIMPE",

RUC\-'N '} 3‘% 13 .d hiz/ \

Dr'reccién:,.:..............
evvvemerne T

\\
o6
EFECTIV DINERO
i ELECTRCNICO | TPTAL 5 IU‘
T CREDITG 7
CERITO OTROS
OFRIGINAL : CLIENTE -, FIA EMISOR

Ambuludi Lugh Joselito * RUC 1710852508001 AUT. 13694 Fecha de Impresion 01/Septiembre/2022
del 0501 al 0700 - VALIDO SU EMISION HASTA 04/Septiembre/2023



o Ao E K e® Y o

W P Facturacion Fisica ¥ Vaiider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

2260517486001 1136425510

Tips documanto Numere documento

Nota de venta 001-001-555

Fecha emision

13/09/2022

Lhducumento s ansatade e envgentrg avlorizado por al SRE v debers comtensr los siguientes datos.

Este dacumento esta pendiente te ser reportado por la impranta

ASHANGA SHIGUANGO ADRIANA YAJAIRA

13 DE ENERD AV RAFAEL ANDRADE SN

Hoctore I persona ¢ Falspe o engafie en 13 determip

5o teroe s At de Hbertad

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.

LOS AGACHADITOS BEL CHING

RN

13 DE ENERD AVHAFAEL ANDRADE SM

11



4SERO [RUC. 2100159326001 ]
‘&l’,‘f’l ikl + FACTURA |
: 002 001 - 000 4‘

Ry ‘.tpulh.l' 0“4133 ;
ELUAE/: (AUT. SR 1130169604 | 1
ioob gom  Fochade Aut. 9/ 071 202 |

Fkﬁf/(yy\ ﬁ/f /}eru *Cb

iR p/' _P-F-cha "1!' CY- Yol
Telf
SRR Soi T T
AV v Tac e
d T B
’ -f._;’ -
%*,_ el 1‘ .
e RIBEE B TomAL
< Wa.0%
A 12%

woRTom. - £/ !

"2l J3ATE04B48 ir. v, 9 de Dciuire y‘?ulumayuésq. torela: .
wningl ADQUIRIENTE: ¢ Cepia EMISOR




v Do m N Y o

ﬁ ¥ Facturacion Fisicad Vafidez de ctiprehantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacitdn
2100159926001 1130169604
Tipe documenta hNumero documento
Factura 002-001-4133
Fecha emisién
14/G9/2022
Bl dogumenta consultade se encusntra attorizado por 2l SRI y debera conener los siguiertes datos
* PEREZ NARVAFZ ESTHER MARYURI ' - COMEDCR EL CASERD

105 ROSALES AV & DE OCTUSRE SN Y TIPUTING

b e et
2023-07-06
o Fata consulia no sustenia la costencn real 9o 1a transacodn, mvalida refisins de llenado dal documento,

cocilte, ornita, (als

ONAGA CON PRRA GBIy &= hhprtad

Articule 298 del Cadigo Organico Integral Penal,

171



CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR RECIMEN RIMPE RUC.: 2200104822001)
l:l]MEﬂl;ﬂbﬂ. ?ﬂ IJENVAI““' AR oBA
T, ambrano Farias Jan Valentin |

e | () 01872

Dlr 12 de Noviembre Av. 8 de OcfGbre siny
Fernando Ry Telf,: AUT. SR1 1130146628/
Documenyb cnﬁsonmno W .
Fecha:...[.;.}. e
Cliente: L5004

DirecCion:... o SA4L L e

(CanT. DESCRIPGION P.UNIT.| V.TOTAL)
AA?ﬂWﬁEc;h} e
/ 1]
/ -

7 1yl [ #
/ /A =
/ / R
! - “c-‘
o ) e
[=]
U S R A |
‘.‘.Lu
- Tl
JU
._.__————73
Sub. Total g
A 0% ©
VA 12 % =
Tranferencia (474
;:!ch;mmm TOTAL §. g"_’

{ DEL SETERA FAGERD REC!
Carranza Garcta Betsy Mar rltal prenta “LO MAXIMO" RUC.: 1203636938001

AUT. 6414 Telefax; 062807680 F. del 91001 al 002000 Impresicn /02fJulio del 2022



jo)

O R R LR R

o A

e O

ﬁ > Facturacion Fisica » Validex de copretantas Hsivos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacian
2200104822001 11307146628
Tipo dotumento Numero documenta
Factura 001-001-1972
Fecha emision
13/09/2022
Eldecuments consultado se enclsnt atilorizads nor el SR v deberd contener los siguigrtes datos
; B mope ol
. ZAMBRANG FARIAS JAN VALENTIN COMEDOR FL MILENARIO
17 DE NDVIMEBRE AV 9 DE OCTUBRE S/N ¥ FERNANDG ROV 12 08 NOVIMEBRE AY @ DF OGTUSRE S/N Y ¢ ERNANDO HOY
2023-07-02 . - 6114

Artrculo 298 det Codigo Organico Integral Penal,

b



Ministerio del Deporte

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPONSABLE: Milton Humberto Quinchiguango velasco
DIRECCION: Direccidon Administrativa
FECHA: 15/09/2022

1 \o.Bo\N | 250428
14f00/4022 6522 2

total 44 44

Responsable del Fondo

Sr. Enrique Aranda

W
m%._:o: uinchiguango

»wlu v
P .V Gobierno Juntos

-1+ del EnCuentro _ io logramos







—

L

GAPONCHUK LARYSA )

Matriz: Rocafuerte S/N y Safida Baeza

Telefonos: 062877146 / / 0998880318
E-Mait: primax.archidona@gmail.com

AGENTE DE RETEN
RESOLUCION Nro.

CION
NAC-DNCRASC20-00000001
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD - SI

J

RUC/CI: 1711901601001 ’
FACTURA /

No 002-001-000250428

NUMERO DE AUTORIZACION
1309202201171190160100120020010002504280025476410
FECHA Y HORA DE 2022-09-13T15:56:52-05:00
AUTORIZACION

AMBIENTE PRODUCCION

EMISION  NORMAL

CLAVE DE ACCESQO

i L

WA

-
1309202201171190 160100120020010002504280025476419/ )

Razon Social / Nombres y Apeyms// MIU I\I/QUINCH}éUANGO

RUC/CL: 1710722263

Fecha Emision 1/3/0 /202 Placa PEI 7010 Guia de Remision /
Cddigo Cant Descripcion lPJ;elila?'io Descuento :';)et‘;ilo /
0101 8,33 EXTRA 214 2.00 /17.136
5 INFORMACION ADICIONAL W SUBTOTAL 12 % 1,/-86
SUBT 0% )
DIRECCION QUITO UBTOTAL 0% f0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS / 17.864
i
TELEFONO DESCUENTO: 5 0
‘ _ VA 12 % /214
EMAIL mil_gv75@hotmail.com VALOR TOTAL / 20.00
|_FORMA DE PAGO  01-SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20 / 7
. VALOR SUBSIDIO 13.980




GAPONCHUK LARYSA
ESTACION DE SERVICIO ARCHIDONA
RUC/CT: 1711501601001
Telefono: 062877146
Recafuerte S/N v Salida Baers
ARCHIDONA - ECUADOR
CBLIGADO A LiEVAR CONTABILIDAD
FACTURA Nro. 002-001-000250428
LLAVE DE ACCESO:
:*0920220117119016(}](;012002001(JOO250421 D]
15976410
FECHA Y HORA DE AUTORIZACTION:
IMISION.  PRODUCCION
AMBIENTE: NORMAL
tazon Soclal f Normises y Apellidos:
TLTON QUINCHIGUANGO

RUC/CI: 1710722263
FECHA EMISION: 13/09/2022
M. PAGO:  D1-SIN UTILIZACION DEL SIS EMi
FINANCIERO 20/

PLACA: PEI 7010

ZANT  GESCRIP. P.SIN VALOR  VALOR

. SUB SLB N

1333 EATRA 382 1403905000 178500 19 @
SUB TOTAL: 17.8€
IVA 129 2.1«
VALOR TOTAL: 20.0C

&or total sin subsidio:  NuLL
wForro pur subsidic: NULL.
[ icluye IVA cuando aplique}

Hsted puede consultar sus Factu:as visitando
SAVWY IMIDvSysterns, com.ec,
- - GRACTAS DOR SN COMDEA ..



RUC :

C LY/\ N FACTURA :

1706884911001

007-002-000006522

AMBIENTE : PRODUCCION
EMISION : NORMAL
NIETO LOZA DIEGO RAMIRO NUMERO DE AUTORIZACION :
anlireinén Av. General Enriquez 2310 y Quito 1409202201170688491100120070020000065221038207410
atriz: :
Direccion i
Sucursal’ Km. 24 Via Baeza - E| Tena S/N

CLAVE DE ACCESO :

Agente de Retencion
RESOLUCION Nro. 1

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

Razon Social ; QUIN A;I% VELAS;ZO MILTON/UMBER 0
10:

Fecha De Emision : 14/06/20 38:20a. m.

Cédigo Cantidad Descripcion Precio Unitario  Subsidio
0101 9.1667 EXTRA 2.143 1.002

Informacion Adicional
Asistente : Patricia Cachumba

Email : mil_gqv75@hotmail.com
Direccién : EL INCA DE LOS NOGALES DE LOS OLIVOS N48-210

Forma De Pago Valor

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 22.00
=i TU GOBIERNG

wmm SUBSIDIA

W s PRODUCTO

Este comprobante Electronico ha sido generado a traves de ECO - Sistema de Facturacion Electrénica - www. nimbussoft. et

1170688491100120070020000065221038207410

I

identificacion ;1710722263

Placa : PEI7010

3.402 0.00

Precio Sin Subsidic Descuenlo Precio Tolal /

Subtotal 12.00%
Subtotal 0,00%
Subtotal No VA
Subtotal Sin Impuestos
Totat Descuento

ICE

VA 12.00%

Propina

Total

\VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO
AHORRO POR SUBSIDIO

19.64

19.64
0,00
0,00 /

19.64
0,00 _.
0,00 /
236
000 /

22.00 /

31.19

9.19






@ o Ministerio deli Deporte y
’ . g i

SOLICITUD DE AUT,ORiZACIpN "PARA}L CUMPLIMIENTO DE SERV}CIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTCRIZACION %RA EECU LIMIENTO DE BERVICICS F}AA DESOUCLTU {ad-mmm- -aaaa): T
INSTITUCIONALES: 16/09/2022
16 MQ- -2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES X |  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ‘ i
~ DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DF LA ga ELSERVIDOR: J R/ PUESTO QUE OCUPA:
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUM ERTO SERVIDOR PUBLICO DE SERWCIO 2
ICYUDAD - PROVINCIA DE/L SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL SERVI
BABAHOYO LOS RIOS / GUAYAQ}JIL -GUAYAS DIRECCION ADMINISTRATIVI/\
FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm) FEC ) UEGADA fd-mim- 3a) | HORALLEGADA (nhimnm)
ra
10/09/2022 07Ho0 / 2(2/0*5/202{ . 22H00 /.
€ RVIDORES QUE INTEGRAN L0S SERVICIOS INsTiTucionaLEs: SR. MILTON QUINCHIGUANGO , LIC DAVID ALMEIDA
BESCRIPC!ON DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: e

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE RECREACION, LCDO. DAVID ALMEIDA PA?AEALIZAR SEGUIMIENTO
TECNICO AL EVENTO INCHA DE M1 BARRIO QUE SE LLEVARA A CABO EN LAS CIUDADES DEAOS RIOS Y GUAYAQUIL.

TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE NOMBRE DE . SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ’ RLP—A . FECHA  HORA FECHA - DRA
maritimo, otros) . s d‘dfmrpéaa hh:mm . dd™s mm,aa/ hh:mm
i . e
TERRESTRE ' msmuaor,ﬁ v Quwn/-_BAf;KHoyo zéfosjzozé 7H00"| /rglogfzozz 13:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL BABAyévo _GuAvaquIL | 26/09/202 15506 20/08/2022" 17:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYA}}ﬁiL ~QuITp’ 23/09/2022°| 14H00 | 22f08/2022 | 2208
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Plchmcha Ahorros 3169443600
mmoeuoe&mmnon SOUPSTS A rnmmmﬁammuummams

MILTOR QU \ CHIGUANGO < Ing. Mapfa¥ernanda S nchez Balcazar
s 17 722263 ECTORA AD RATIVA
. ] Sui e oo . INOTA; Esta solicitud d g ser pl da para su Autarizacién, con
FIRMA DE LA 'AUTM&"GSU DELEGADO  por lo menos 72 horas de apwcipacion al cumplimiento de los servicios
- R L /... Jinstitucionales; sal Taso de que por necesidades institucionales la

Auterid Tinadora autorice.

« De no existir dispenibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
coma la autorizacion guedaran insubsistentes

s [linforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del términa de 4 dias de cumplide el servicio

K institucional.
£sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
MGS cm_ EFRAIN CAICEDO descanso obligaterio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o
(COORDINAD@R GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERD de casos excepcionales dehidamente justificados por la Méxima

Autoridad o su delegado.

HREC IR FUARETHA

RECEPCION UE pOCUAENTOS

B%%E};L |

NOMBRt

@ <

obierno  Juntos

: . det Encuentro ’ lo logramos







Ministerio del Deporte

(.mpmga( DEL CUNSPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA C}MPLIMIENTO DE SERVICIOS FE A)ﬂFOR . (dd-mm-aa)
INSTITUCIONALES: -

16-MQ-DA-2022 .| 23/09/202
] DATHS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
/" QUINGHIGUANGO YELASCO MILTOR HUMBERTO ‘ SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAl‘Jf{/PROVII'*fIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: I NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PER/TEWECE LA OE}AERVIDOR:
BABAHPYO -LOS RIOS / GUAYAQUIL -GUAY. DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICKO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: SR. MILTON QUINCHIGUANGO - LIC. DAVID ALMEIDA

m G;IE ACTIVIDADES ¥ mo? ALCANZADOS.

1) sm.lm DBE QUITO 07HGD LLEGADA A ahsym 123400

ITA PUNTOS INCHA DE M BAR S . P
3) &4 PERNOCTO EN LA CIUDAD / : /

13 INICIO DE LABORES ASLADO OF FUNCIONARIOS DEL A PUNTOS INCHA DE P BARRIO EN EL SECTOR
/ éz DA DE BABAHOYO I5HOM LLEGADA A GUAYAQUIL 17H00 ‘

A ;
1/09/20;

SE PERNOCTO EN.GUAYAQUIL.

1) INICIO DE LABORES 09HO0 TRASLADO DE FUNCIONARIO DEL HOTEL ALOS PUNTOS INCHA DE MI BARRIO EN EL SECTOR.

2) IN DE LABORES 18400 v
/ éa] [ SE PERNOCTO EN GUAYAGLA
2/@8/2
1

SALIDA DE GUAYAQUIL ﬂLi.EGADA A QUITO TZH0D. /

ITINERARIO SAUDA I}{GADA NOTA /
FECHA / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utifizado en elfcumplimiento
(dd-mm-aa) 15/09/ 2022 22/09!27 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia'e trabajo
habituales o del camplimiento del servicio institucional sepdn sea el caso,
hasta su llegada de stos sitios.
HORA 07HOD / 22H00
(hhmm) ‘
I
TRANSPORTE
TIeO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPCRTE NOMBRE DE - - .
(Aéreo, terrestre, © TRANSPORTE RUTA - FECHA HORA L~ rpeHA HORA e
maritima, otres) i 4 / Ve ddANmm-aa | hh:mm / dmmraa hh:mm / .
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITG - BABAHOYD 19/09/2022" 07HOD 19/09/2022 13H00” /
| BaBaHOYO - ; -~ : -
R T d e
TERRESTRE INSTITUCIONAL /| ol / yd 20}0/9}}622 oL ash00 < Myﬂ 17H00
I TERRESTRE INSTITUCIONAL /| GUAYAQUIL/QuITo” 22097022 14HDO B/uef2022 . v
TERRESTRE INSTITUCIONAL

NOTA: En caso de haber utilizado transporte prblico, se deberd adjuntar obligateriamente los pases a bordie o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE !.AO EL SERVIDOR COMISIONADO T NOTA

Ei presente informe gebers presentarse dentro def términe de 4 dias del
cumplimients de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
dermorara e incluso de no presentarlo tendria gue restituir las valores
percibidos. Cuando el cumpkimiento de servicios institucianales sea superior al
namero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de
|a Miaxima Autoridad ¢ su delegado.

10722263
) FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSAELE DE LA UNIDAD DEL 5ERVIDOR COMISIONADO . EIRMA, DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
Crodigo postab o L - R i
- Gob;emo Juntos
~f 5 del Encuentro I lo logramos






Ministerio del Deporte

Yoy

—

>,

Ing. a Sanchez Battdzar
RECTORA ADMINLS VA

!
Mes/mmos EFRAIN CAICEDO
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

T ion -

Tmtafon

¢ Codigo postal

SV

3 Gobierno

% 4 del Encuentro |

Juntos
o logramaos






ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 4678
% (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

7
i

Ciudad QUITO / / / {
i
Fecha de Vigencia Desde 2‘42-09-19 Hora 07:00 Hasta 2022-03-22 Hora 22:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIO DE LA DIRECGCION DE RECREACION LCDO. DAVID
ALMEIDA, PARA REALIZAR EL SEGUIMIENTO TECNICO AL EVENTO'HINCHA DE M| BARRIC", QUE SE
LLEVARA A CABO EN LAS CIUDADES DE LOS RIOS Y GUAYAQUIL.

No. Ccupantes 2

AUTORIZACION / _
Fecha 2022-04-1 6/ No. Comunicacion MD-DR-2022-0669-MEM
Lugar Origen QUITC

Lugar Destino PROVINCIAS DE LOS RIOS Y GUAYAS.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Carge CONDUCTOR
HUMBERTO
Numero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM
Color BLANCO Namero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. RAUL ESTEBAN ITURRALDE Cargo DIRECTOR DE RECREACION
VASCONEZ
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2022-09-16 17:54







~V
GUILLERMO LASSO

"? Gobiemo | SRLSIDENTL

.- . . delEncuentro
Memorando Nro. MD-DR-2022-0657-MEM
Quito, D.M., 14 de septiembre de 2022
PARA: Srta. Tng. Maria Fernanda Sanchez Baledzar

Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo autorizacién para desplazamicnto y solicitud de vehiculo institucional para
asistir al seguimiento del evento "Hincha de mi Barrio™.

De mi ¢onsideracion:

En atencién al memorando Nro. MD-DR-2022-0647-MEM, la Direccion de Recrecacion informé a la
Subsecretaria de Desarrollo de ia Actividad Fisica, que se realizard ¢l seguimiento técnico al
evento “Hincha de mi Barrio™. que se Hlevard a cabo en las ciudades de Los Rios v Guayaquil.

Mediante sumilla inserta en el documento Nro, MD-DR-2022-0647-MEM, de fecha 14 de septimebre de
2022, la Abg. Valentina Centeno. Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica, cxpuso:
"AUTORIZADO".

En este contexto y una vez Autorizado por la Subsecretaria de Desarrolle de la Actividad Fisica solicito
de la manera mas comedida se realicen las gestiones pertinentes a lin de proceder con un vehiculo
institucional al Ledo. David Almeida para realizar el seguimiento del evento anteriormente sefialados, en
las siguientes {echas: /

e Sulida desde la cindad de Quite 19 de septiembre de 2022 ph horas de la mafiana para asistir o Los
Rios.

® Retorno desde bs ciudad de Guayaguil 22 de septiembre de 2022 en horas de la noche hacia lu ciudad
de Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Adentamente,

Documento firmado electronicamente

Ledo. Raui Esteban [turralde Vasconer
DIRECTOR DE RECREACION

Referencias:
- MD-DR-2022-0647-MEM

Copia:
Sr. Mgs. David Alejandro Almeids Rivera
Entrenador Deportivo-SP3

11

* Dacumento firmada electionicamenta por Quipux
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GUILLERMO LASSO

. ?\GObierno | PRESIDENTE

© . del Encuentro

* Documento firmado electrdmcamente por Quipux

Memorando Nro. MD-DR-2022-0669-MEM

Quito, D.M., 16 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Alcance al memerando Nro, MD-DR-2022-0657-MEM, Remitiendo autorizacién para
desplazamiento y solicitud de vehiculo institucional para asistir al seguimiento del evento
"Hincha de mi Barrio™.

De mi consideracion:

En alcance al memorando Nro. MD-DR-2022-0657-MEM. de fecha 14 de septiembre de 2022, la
Direccién de Recreacion, remitio la autorizacion para desplazamiento y solicitud de vchicule institucional
para asistir al seguimiento del evento "Hincha de mi Barrie". del Ledo. David Almeida. pero por error de
tipeo no sc pusieron las horas en las cuales deberd salir ef vehiculo institucional.

En tal virtual me permite informar gue las fechas y horarios que s¢ deben tomar en cuenta son los
siguientes:

® Salida desde la ciudad de Quito 19 de septiembre de 2022 a las 07h00 para asistir 4 Los Rios.
® Retormno desde la ciudad de Guayaquil 22 de septiembre de 2022, a las 22h00 hacia la ciudad de
Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Daocumento firmado electronicamente

Ledo. Raul Esteban Ituitalde Vasconez
DIRECTOR DE RECREACION

Copia:
Sr. Mgs. David Alejandro Almeida Rivera
Entrenador Deportivo-SP3

Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

RAUL ESTEBAN
$ ITURRALDE
'Y VASCONEZ

11






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

institucion: MINISTERIG DEL DEPORTE

L. CERTIFICACTON FECIA DE FLARBORALTON

Unid. Ejécutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 l a7 I 22
Unid. Desc:
THO DE DOCUMENTG RESPALDO CLASE Di DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO coM CLASE DE GANTD QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FIE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 e6d A30303 1701 001 CO0O 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $31,000 00
TOTAY PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOTAL
SON: TREINTA ¥ UN MIL DOLARES
DESCRIPCION:

En referencia al mamorando No. MD-DPI-2022-0109-MEM, cerfifico la disponibiidad presupuestaria para fa tarea "Vis
DF. 006, Actualizacion CP Nao. 254

ticos y Subsistencigs an el interier”. Cddign Tarea

DATGS APRGBACION
ESTADO _ :ZREG!STRADO: . APROBADO:
APROBADO . PR
Lol A
FECHA: - AL N
14107/2022 G )
l‘u;]\':iui'\!{i(! Re'.'p«\nsnl;ln Direcion Finstciersy







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

No. Fecha - Nombre Comercial

o~
&.W%\a\

Factura valida
asta

No. De
Factura )

1066 12

23175-6909042582001

RUC valor

949902001 \\ 45

**¥prasentacion de
Factura validada en el

P mmwwm SRI
e - NO
W\ombow\m‘ .
mo\mo\om\wo \

TOTAL 125
FACTURAS DE ALIMENTACION
*+*presentacion de
No. De Factura valida  Factura validadaen el
No. Fecha Nombre Comercial RUC Valor . .
: Factura - hasta sistema SRl

0911566487001 -
91 1201879861001 -

28570 \\ \ pm\ memvmwk \\ "o

" 29/03/2023 .

e

5 .
OMEDOR MI SGCIO x 28588 \\_\om:;m%msa\\ 10" 31/e8/2085 % 7
_ \URIA CASTELLANO 52 120407741001 = 12 p9/o3/2028" % &
9/09/2622 xn\n\p meqmo\:mpﬁﬂwm 1475/ 01/01/2023, " *
46.75
total 171.75
total de totales
FACTURAS DE MOVILIZACION
*#**prasentacion de
. No. De fFactura valida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial factura RUC Valor hasta sisterna SRI
St NO

TOTAL

***| o5 funcigaariogBeberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
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RULC: 1791415132001

INT FOQD SERVICES CORP SA

Dir. Matrizz  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZCNAS
Dir Sucursalr LOS RIOS/ BABAHOYO /AV. 9 DE OCTUBRE 3/N Y PASAJE B

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 155
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 8i

/ .

ik //

Razon Social / Nombres y Apellidos:

Fecha Emision: 1}4/0/942022
Cod. Principal Cod. Auxiliar ¢ o0y Descripeian
4356 10000 MEGA COMBO 1 ALITAS

Informacion Adicional

CORREO 1 mil_qv7s@heimail.com
Forma de Pago Valor
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQO 473

Pagina 1 de 1

FACTURA /
No  079-051-000136720

NUMERO DE AUTORIZACION

1909202201 179141513200120790510001367204126153317
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION  19/08/2022 22:15:08
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

LT

RUC /Cl: 1710722263

/
Guia Remision:
Detalles Adicionales Jr:ﬁ:ir?o Descuente  Precio Total
42410 0.00 4.24 ’
SUBTOTAL 12% 4.24 /
SUBTOTAL 0% .00
SUBTOTAL NO OBJETC DE WA 0.00
SUBTOTAL Exento de VA 0.00 e
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.24 /
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
WA 12% 0.51
PROPINA 0.00
“VALOR TOTAL 475 /
Plazo Tiempo
DlAs






LEMOS BELTRAN DANIEL GUSTAVO
cranoane ROTEL GRAN DANIEL

——HOTEL— Servicios de Alojamiento Prastados por Hofeles
Dir.: Calle 77 de Mayo S/N y & de Junia {Frente al Comerciel ExpoHogar)

: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE :-
BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

R.U.C.: 1203949902001 FACTURA
N°. Aut. SRI.

1130028595 |  001-00I- NoN203tRe

Fecha de Autofizacpn 02-06-2022 )
Sr.{es): M[_B\/} (D L IA\ Q)Udklﬂﬂdfo
RUC/CE I 3\OT L2z s Y -
Direccién; \ ‘u 1& tO’ I r

Fecha: ] q - O‘"{ =20 T2 Guia de Remision:

Cant. DESCRIPCION V./Unit. | V./Total

AN\

1 L.oslm(ﬁ;f 00, (7]

FORMA DE PAGO )
FEAL Pl THRJTADECREDTDODEET | Sub-Total  12% $.
DNERD ELECTIONICD | RIS

| Sub-Tutal 0%S. /
Valide para su Emisién hasta 02-06-2023 Descuento S
: | Sub-Total __$

% WA 2% 4, 85
‘enforme .~ Entregue Conforme | Total > 5.4 &o’(\l

FKUSTO EDUARDO BRAVO LARCO / Imprenta y Encuadernacion “MODERNA® i Auc 7934
Tell- 2731435/ RULC. 1203131196001/ 5 B a1/ 000002701 — 000003200 / Babahoyo - Los Rios
ORIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR




‘ﬁ\ > Facluracion Fisicay Valigez de <comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1203949902001 1130028595

Tipe documento Numero documento

Factura 001-007-3069

Facha emision

Fidocuments consultado se encuentia autonrado nor el SHL v deberd contener s Sientes dalos

LEMOS BELTRAN DANIEL GUSTAVG HOTEL GRAN DANIEL

27 DE MAYS S7N Y 5 DE JUNIO . 27 DEMAYO S/N Y 5 DE JUNIO
2023-08-02 7934

sunlenia iz entsiencia real de i3 transaccién ni valida requistos de llenado del documentc

semaie, ouiite omita, falses 0 engafie en fa determinacion de fa obligavidn tribataria, para evirar o page do

e 3tva de Bhertad,

fa sanfonada oo pena o

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

1/



Lugue ¥ 1214 Y AV. Quito
Telf.: 2523900

HOSTAL SERI;-'ACTU RA |
U Guayaquil - Ecuador '001_0|01. N@ 00231 70
LUQ E | r.u.c. 09080425820 \Autoriz. $Bi# 1130333053/

] Contribuyente Negocio Popusar
VACA.VITERI MARIA SOL AD " Régimen RIMPE " DA | ME S| AN, D)
seﬁor-ﬂ LTow ol wdHe b QﬂfééZi 77 | 4 orr)

RUCIC L+ /fd/—P 1121 6 %%ab_ No. I 9. /

Direccion: U\T’ Q0
Fecha de Entrada 20/ Jﬁl - Fecha de Sahda
(FECHA | . DESCRIP Cl1ON- B

(/rOl"v HUSpPﬂA{

FORMA DE_PAGO GRACIAS POR SU ?l‘[ Y ESPERAMOS $U RETORNO 1SUBTOTAL $ E?O L

EFECTIVO SON: - DOLARES ;
|NERD ELECTRONICO : ) ILV.A. 12%

TARIETA BE CREDITO/ GEBITO | | ' )
LOTROS ﬂﬁp\mommna/ S TENTE-RECIBI CONFORME TOTAL US$ f @( )

Toral Garci3 Gabrial Eolivar(A{TESGRAHCAs TORAL ) - WHATSAPP: D9B98AEETS - RUG: 0100243310004 - - Aut. 1938 - snlock(wnxza
mMADﬂUiﬁTE

Sec: 000023101 - 090023600 - FECHA AUT. 10 AGOSTO /2022- FECHA CADUCIDAD 10 AGOSTO / 023 o, ROR
Documentn Catequnzado NO o




LW e B Y o

3

@

ﬂ > Facturacion Fisica Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacian

0909047532001 1130333053

Tipo documento Numere documento

Factura 001-001-23170

Fecha emision

22/09/2022

tade se ancuentita autonzads por el SEE vy deherd contensr los siguientes datns:
VACA VITERI MARIA SOLEDAD HOSTAL LUQUE
LUQUE 1274 ¥ AV. QUITO . LUQUE 1214 ¥ AV. QUITO

2023-08-10 1136

Ita na sestenta la existencia real de ia fransaceinn nivalida sequisites de llenade del documenta

arda g perstna qu

oMita, falsen ¢ engafe e la determinacion de la ohligacon wibutaria, para eviar ol Dago de les

dg ter

nada con pena Prevatsva e liberdad,

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

Heters

1/



“Contrbuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR M1 SOCIO

Tenezharicy Simbaria Algel Polivio

Padre Sdano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmait.com
R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1130420267 Fecha Aut. 31/Agosto/2022
Calificacion Artesanal 132961

'FACTURA 002001 . N: 028570 oo

Fecha: /| —Oor 20 2.2 / G/Remisién:
Cilante: lﬁﬁg/ Bowchi comido

Direccion: e 1

RUCICL: ,(710912 ue% f / Teit.:

Fi

( ™
CANT — E'I"A LLE V. U)dI/T . VALOB/16TAL

Abfmmfmw B [Jis~

3 v

FORMA DE PAGO su-Tota| [} 4§~ |
HECTIE wa o%|
DIERORLECTIONGE = beFORME VA % /
TARIETA DECREDIIO DERTG (1 TOTAL i / 5/_
(S /
- J FIRMA AITORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0807432934001
VRl : 01
AUT 13724 ~ (28251 - 28650) VALIDO PARA SU BMISION HASTA 31/Agosto/2023

ORIGINAL: CLIENTE/ OPIA 1:EMISORY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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ﬁ > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RYE Autorizacion

0971566487007 1130420267 i

Tips documento Numero documento

Factura 002-001-28570

Facha emisién

21/09/2022

i douowmento consultado se encuenta 2utorizade por el SRy deberd contener los siguientes datos:

TENEZHARAY SIMBANA ALGEE POLIVIC COMEDDR M 50010

PADRE SOLANG 309 ¥ ESCOBEDG - BOYACA PADRE SGLANG 308 ¥ ESCOBERG - BUYALA
2023.08-31 C 134
o tsta consulle ne sustenta fa existencia real de g transaccion, ni valida requisiios de llenado del dacuments

Recuerge la persana que simule, oulie. omita, faisce 0 engane an la determinacion de (3 chligacion Uiutaria, paa evitar ol pago de los fehtos

A sansionada con pena arivativa de liberlad

prorday o de tevoorog, L

Articuto 298 del Codigo Orgéanico Integral Penal.



CAYAMBE CADENA ROSA INES
Venta de Comidas y Bebidas en Fondas y Comedores 2

Populares, Incluso para Lievar

Dir.: Calte Juan X Marcos §/N y Ahdon Caldersn (A 7Mtrs, del Comergial Pollos Orign
*: CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE H
ABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR

B
R.U.C.: 1201879861001 FACTURA
N®. Aut. SRI.

1120721732 OOMOO- 5 0009109

Fecha de Autorizacion 29-03-2022 ) LS '
Sr.(es): Yy CQW VCQI)dé‘[E! i’};f%o
RUC/CL: {7} E’B "ZZZ}L g_? s ¥
Direccién: LY -\..l tﬁ /

Fecha:ﬁi{- O (}/"'-29{2—‘ Guia de Remisién:

Cant. DESCRIPCION V./Unit. | V./Total
A[ l* MV"TQT'} By /? i
— /7 /

S.
IvA 12% $.
Total > § [N = |

&
FAUSTO EDUARDO BRAVO LARCO / Imprenta y Encuademacion “MODERNA" FAut 7934
Telf 2731435 /R.U.C. 1203131 196001 /1 B 1x1/ 000000901 - 000001000 / Babahoya - Los Rics
ORIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR

Recibi Orme FEniregue Conforme

Y
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ﬂ > Facturacion Fisicad Valider de comptobantes Hsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Astorizacion

1201879861001 1129721732 i

Tipo decumente Numero documento

Factura 0071-001-910

Fecha emigidn

20/09/2022
Erdocumente consultado se encuentra autrizacs nor el SRIy deberg contener ing siguentes daras
CAYAMBE CADENA ROSA INFS

JUAN X MARE“,EJS SINY ABDON CALDERON

2023-03-29

o 314 consuita no sustenta iz exist ia real de la ansaceién, i valida requisites de llenado del documento

nada can pena pirvativa de hberlad,

Articulo 798 del Cédige Organice Integral Pepal.

JUAN X MARCOS S/N 'Y ABDON CALDERON

e Guite, omita, talses o engafie n la determinarion de la chigacian tribulana para aviiar o pags e los tor

1/



«Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Tenezhanay Simbafia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Telef. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001~ Guayaquil - Ecuadar
Aut. SRi 1130420267 Fecha Aut. 31/Agostof/2022
. Calificacion Artesanal 132961

FACTURA 002;001 Ne 028588 e,

Fecha: _U/C? = ’L / G/Remision:

Clionte: H! rO 1)3/ éu [OCI\\ G,J’QJU P
Direccién: GU“T\ ’ //
rucsct: _d ?}J/d‘ }2{—&2@65 I/ ]/ Telf.:

— - g
CANT - EE.'T'A L L= V. UNITY VALOR TOTAL

Minedocsr- 7 B Lo\ NAD”

N .
3 e
FORMA DE PAGO —
BECTID VA 0%
DSERD BLECTRONCD VA %)
TARIETADECREDITC, DEB TOTAL »/ O
LGTIR(E — FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANG ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 00074329834001°
AUT - 13724 * (28251 - 28650) VALIDO PARA 8U EMIEION HABTA 31/Agosto/2023
ORIGINAL: CUENTE/ COPIA 1:EMISOR/ GOPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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ﬁ > Facturacion Fisica» Valider de comgrobantes fisicos
. .
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autarizacion
0911566487001 11304207267
Tigo documento Numero documento /
Factura 002-001-28588
Fecha emision
22/09/2022
Phdovuments consuitadn se encuentra autarade nor el SHEy deberd contener los siguienies datos
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIG COMEDOR M1 SOCIO
PADRE SOLANC 309 ¥ ESCOBEDC - BOYACA PADRE SOLANO 309 ¥ ESCOBED( - BOYACA
2023-08-37 ' 13794

o Esta consulla no sustenta la existencia real do ia bransacoion mvalda cequisitos de fienado det facumenio

Renierde 1a persong riede oulle omita, falses o engafe en s determinacon de la abbBgacian ribulana para eatar of pago de o mihatag

propios o do tercery: sea san eatwa et

nada con pena o

Articule 298 def Cadigo Qrganico Integral Penal.

1



AURIA CASTELLANO NORMA TARCILA
Venta de Comidas y Bebidas en Fondas y Comedores
Populares, Inciuso para Lievar
Dir.: Calle 27 de Maya S/N y Malecén * Cel.: 0837308701

.t CONTRIBUYENTE NEGOCGIO POPULAR - RE EN RIMPE t-
BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR
R.U.C.: 1204077141001 FA

}h'sﬁ‘da*éﬁ?é' 6 ﬂ}m 0000000 ?2

echa de Autorjzagi -06-20022 )

Sr.(es): M/ f J(pﬂ/‘/{gf’daﬁm
jucicr J2vor dzde 5 T/

Direccién: _!Lﬁ‘\ ' /r

oG /-30‘3-( Guia de Remisién:

Cant.| DESCRIP CIoN V./Unit. | V./Total
AR VI EZEIE o,7qm

4

BECIND }m/w? ::nfrr:r;;i;mmm T Sub-Total  12% §.

TINERD ELECTRONCD | 1 omas Sub-Total 0%
Descuentn 5.

Valido para su Emisién hasta 08-06-2023

Suh-Total S ya
VA 2%s. ,_/,
L Recibiy lorme Entregue Conforme | Tptal > 5 Z iz f-‘.w

> EDUARDO DRAYO LARCD | hmprantay Encusdemacién “MODERNA” / Aul 7834
Telf: 27314357 R.U.C. 1203131196001/ 1 B fx1 { 060000001 — $0000G100 | Babahoyo— Las Rios
ORIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR
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'ﬂ' > Facturaciso Fisica Valigesr de comprobanies fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1204077141007

Tipo documenta

Factura

Fecha emision

20/09/2022

AURIA CASTELL ANO NORMA TARCILA

27 DEMAYG S/N Y MALECON

G SURtEntE 13 exist

o sty nons

Rer

nada coan pens po +d e hih

DIoEns o oo [reerDs Sueg

Articulo 298 dei Cadigo Drganico Integral Penal.

@ omita, faiser g engane gn

Autorizacion

1130060256

Numero decumento

003-001-52

consaitadn se encuentra aulonzago por e SRE ¢ deherd contener fog siginentes datas

2023-06-09

Il
|

determinacion de ia obiigs

wn nbularia para ovlar e pas

A LU GUSTC

27 DE MAYD S/N ¥ MALECON

1634

1/



Ministeric del Deporte

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPONSABLE: Milton Humberto Quinchiguango velasco
DIRECCION: Direccion Administrativa
FECHA: 23/09/2022

od — :
N@\\o&oh | s/t 3 i ;3 7
22109502 s/f g 2 2

_ total _ 8 8

Responsable del Fondo Jefe de Transporte

Sr. _S\Eo: &.\::ns.wcmsmo Sr. Enrique Aranda

NV
T > Gobierno Juntos

- . det Encuentro | lo logramos







CONGESIONARIA NORTE CONORTE S.A.
ESTACION DF PEAJE YAGUACHI
MATRIZ: AV. CONSTTTUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENG EDLF EXFCUTIVE CENTER OF 407
SUCURSAL: Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av Pr
~ incipal S/N
Contr1b%fenta ecial Res. 393
RUC: 0991503331001

v . 3
: 2G“septﬁemhre—2022 17:10:1

L 32009202202329798
Factura Numero: 0061593003079180
. 998909

R CéC ......... 49389999

Nombre: CONSUMIDOR FINAL :

Numero Cliente: 9999999999999 -
Categoria.....: .
alor.........: 1,00

VADX........» ,00

VALOR TOTAL...: $1,00 -
BLAVE:20992022010991503331001200h15SUUSU?9
1801236987410

Consulte su factura en: o
https://redfactura.ec/frmLog1nE11ente.aspx
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CONCESTIONARIA NORTE COMORTE S.A.
ESTACION DE PEAJE CHIVERIA
MATRIZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENGO EDIF EXFCUTIVE CENTER OF 407
SUCLRSAL: Guayaquil - Nobol Km 32.5 Av. Pr
~ incipal S/N
Contr1burente special Res. 393
RUC: 0991503331001
Via:..........0 4
gecha v Hara..: 20-septiembre-2022 20:73:3
Turno........ v 42009202259325354
Factyra Numero: 902154003431819
RUC/CI..... ...+ 9999999999399
Norbre: CONSUMIDOR FINAL
Numero Cliente: 9999999393993

Categaria

Valor.........: 21,00
VA O%..... ... 0 30,00
VALOR TOTAL...: $1,00

CLAVE : 200920 2201049150333 10012002154003431
7191236987410

Cansulte su factura en:
https://redfactura.ec/frmLoginCliente.aspx
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Ministerio det Deporte, :
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

16-MQ-DA-2022

FECHA DE SOUICITUD (dd-mmm-aaaa):

16/09/2022

T
MOVILIZACIONES

VIATICOS { X

X . SUBSISTENCIAS

' ’ ALIMENTACION

/ D;TEN\ENERALES

IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERT(X

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

BABAOYOQ - LOS RIOS / GUAYAQUIL -GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm)

"—-..______.__—'"’/

N
19/09/2022 07H00 22/09/2022 22H00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: SR, MILTON dUINCHIGUANGO . LIC DAVID ALMEIDA
IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE RECREACION, CDO. DAVID ALMEIDA PARA REALIZAR SEGUIMIENTC
TECNICO AL EVENTO INCHA DE Mi BARRIO QUE SE LLEVARA A GABO EN LAS CIUDADES DE LOS RIOS Y GUAYAQUIL.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE DE ' SALIDA LLEGADA
(Ae're-u, terrestre, TRANSPORTE RUT, FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otras) dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO/iABOYO \ 19/09/2022 | 07HOO 19/09/2022 13:00
gl R
TERRESTRE INSTITUCIONAL BABAO\% - GUAYAQUIL \ 20/09/2022 | 15HOO 20/09/2022 | 17:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GU?/AQUIL—QUITO \2%/09/2022 14H00 | 22/09/2022 I 2200
ATOS PARA TRANSFERENGIA  \
NOMERE DEL BANCO: TIPC DE CUENTA:; NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3169443600
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLIITANTE - | FIRMA. DE LA O £L RXSPONSABLE DE 1A UNIDAD SOLICITANTE

MILTON QUINCHIGUANGO
1710722263

Ing. Maria Fernandqa Sanchez Balcizar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUfORIDAD O SU DELEGADO

- Jpor lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autaorizacion, con

nstitucionales; salvo &l caso de que por necesidades institucionales la

/

MGS CARLOS EFRAIN CAICEDO
EORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como I3 autorizacidn gquedaran insubsistentes
 Elinforme de Servicios Institucionales debers presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcian de las Maximas Autoridades a
de cases excepcionales debidamente justificades por la Maxima

Autoridad ¢ su delegado.

NV
» Gobierno  untos

“* + del Encuentro , o logramos



CONCESTONARTA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.
ESTACION DE PEAJE TAMBO
AfRTZ: AV. CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENGD EDIF EXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV. PRINCIPAL S/N KM 9.67 VIA A
TAMBO
Cuntrib%rente Eﬁf&ﬂi&l Res. 590
RUC: 0991503102001

A ¥ RN
el

- 2/
-gcha y Hara. . 22-segtiembre—2022 §:09:18
LD s v en ..t 22209 02279308310

antiira NUmero: 307152001761943

UCﬁCI ........ . 9999999999999

ambre: CONSUMIDOR FINAL

wmero Cliente: 4499699999999

$1,00
‘iAVE:22092022010991503102001200715200176
1431236987412
cnsuite su factura en; o
nttps://redfactura.ec/frmLog1nC11ente.asp

CESTONARIA DEL GUAYAS ONCEGUA S.A.
o [STACTON Dt PEAJE {RIUNFD
WATELZ: AV. CONGT TIUCTON 100 AV JUﬁh l%?LA
ARG EDLE EXELUVIVE CENIER Ul 408
GUCLRGAL : AV. PRINGIPAL SN KM 655 VIA (@
MANDA .
ente bupod ¥ Res. G490

Cont v ibw | _
oot IR i api200]

Yiar. ..

Faihi y‘ﬁﬁ?ﬁii: ¥ioa el & 202 85047
T e g Too LY

Fact ra Humers: o8 ;‘_1llhi

il oL DN RE L

bnh (60 Comsumine FLNAL
hupe 0 G iente: OGO

fatejoria, . .o '
\d’ll] T 11 “\'\.
I\JA 1} ST IRLE

yALO? TOTAL. . .0 §1.00 T
CLAVT;2?0Uzﬂ;2niuﬂﬁiﬁnﬁiuzunlzunn\hzuu%111
153 i:‘%tﬁ%?fn’?

fons dite oy Tagtuid sl e
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES f
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: [ FECHA INFORME: {dd-mm-aa)

15-MQ-DA-2022 14/09/2022
DATCS GENERALES i
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE GCUPA:
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO SERVIDOR PUBLICO DE SERMICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL: MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ARCHIDONA - NAPO / LORETO- ORELLANA / JOYA DE LOS SACHAS - ORELLANA DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: SR, MILTON QUINCHIGUANGO - ARQ. RAUL NARVAEZ

INFORME. DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS.

13/09/2022 :
1) SALIDA DE QUITO 07H00 LLEGADA A ARCKIDONA 10HOD ]
7} SALIDADE ARCHIGONA 12H00 LLEGADA AL CANTON LORETO 15H00 )
3)  SALIDA DEL CANTON LORETO 17H00 LLEGADA AL CANTON JOYA DE LOS SACHAS 18H30

14/09/2022 ' ) . )

1) INICIO DE LABORES Y SALIDA DEL CANTON JOYA DEL0S SACHAS 12H00

2} - LLEGADA A LA CIUDAD DE QUITO 18HO0

ITINERARIO SALIDA ! LLEGADA NOTA
FECHA J 4{ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en &l cumplimiento
{dd-mm-aa} 13/09/2022 I 14/09/2022 ‘ del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
H [ hasta su llegada de estos sitios.
ORA 07HOO 18h00
thh:mm} |
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLESADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimg, otros) dg-mmm-aa hhzmm dd-mmm-aa hhmm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO — ARCHIDONA 13/09/2022 07HOD 13/05/2022 10H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARCHIDONA - LORETO 13/09/2022 12H00 13/09/2022 15HO0
TERRESTRE INSTITUCIONAL ;gg?; ~JOYADELOS 13/09/2022 17HOO 13/09/2022 18H30
TERRESTRE INSTITUCIONAL JOYA DE LOS SACHAS - 14/09/2022 12HOD 14/09/2022 18H00
e auto ! S

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
’ OBSERVACIONES:

NOTA

FIRMADE LAOEL SERVIDCIR COMISIGNADO

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucianales, casc contrario [a liquidacion se
demarara e induso de no presentarlo tendria que restituir Ios valores
percibidos. Cuando el cumplimienta de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se debers adjuntar la autorizacion por escrito de

la Maxima Autoridad o su delegado.
MILTON QUINCHIGUANGO

C.1. 1710722263

FIRMAS DE APROBACION o
FIRMA DE LA O El. RESPFONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADD FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
[
‘ Mgs CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES
Ing. Maria Fernanda Sdnchez Balcdzar COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
N S
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(CONCESIONARIA ANTO_DOMINGO
FSTACTON DE PEAJE 105 ANGELES
AMTRTZ: LA FLORESTA AVE 12 DE OCTUBRE N2f

97 ¥ ABRAHAM L INCOLN TORRE 1492
SUCURSAL: LOS RIOS BUENA FE PATRICIA PILA

VIA SANTO DBMINGO KM. 44
RUC: 1793040012001
LT F c 7 /
echa 'y Hora. . 1d-septidnbre-2022 11:48:4
01+ 21909202217305852
Factuta Numero: 0603102000259098
RUGACT. ... .es . 9999999999399

Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero Cliente: ?9999_9999999

Categoria..... :
Valor......... © $1,00

VA O% ' g

VALOR TOTAL...: §1.00
ULAVE:190920220\1793q400120012083102000259
0991236987418

Consulte su factura an: _ _
waw . macrobillingec.com - atencisn al clien

te; 1800-267239

1909202201179304001 001200310200075anA0 22

RORTAIR
) V2
— <X C__
= S 5
= o
<= % o =
B oo ~
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22— 5 g =
== 2 o pbeo
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$ 1,00

: %0,

JALOR TOTAL. .

7
1
$ 1,

Cliente:

Numero
Categoria.....:
Valor.. . .ooant
IVA Ok.

CONCESIONARIA SANTO DOML! GO
ESTACION DE PEAJE CONGOIIA
MATRIZ: L& FLORESTA AVE 12 DE G(Qﬁgg N2G-
g7 ¥ ABRAHAM LINCOLN TORRE
SUCURSAL : SANTO DOMINGO DE LOS 13ACHILAS ¥

TA QUEVEDD S/N KM. 14
RUC: 1%%%045012901

Via 4 ;
Fecha vy Hora..:119*septiémbreﬂ20'2 11:09:0
]

TUNO . o e : 4190920225000471‘
Factura Numero: 002104000356691
RUC/CT. ... ... . 9939999933993

Nomére: CONSUMIDOR FINAL
Numero C1iente: 4499995939995

Categoria.....: 1

Valor......... . $1,00

VA O%........ . 0,00

VALOR TOTAL...: $1.00 )
CLAVE:19092022011?93040012001200t104000356
£411236987419

Consulte su factura enc o ,
www.nacrobiilingec.com - stencic al clien

te: 1800-267233
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20/9/22, 16:26 SRi - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Docimentos relacionados

Detalle def comprohante 2
Tipo de Faciurs .
comprobante o
Ctave de acceso iOOS’?,OZZGHi7398/97963120931}010f)(Jl}GSEI%iE(?OCZ’O??‘:H
Nro. Autorizacién '909?02201?‘QES’SPQ?QO{)’EZUD%G‘-00(10089318096?97718
Fecha autorizacion 2022-08-f2 17 "2110
Ruc emisor ' 18398287800 1
Razén social TRELLANA ESPIHOSA FATIMGS BEATRIZ
emisor

No tiene decumenios relacionados

https:/.’srienlinea.sri.gob.ec.’comprobantes-electroniccs-internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n%20Electr%F3nica&actual... 2f
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IR pSOLICITUD DE AUT/‘oRizAaéN PARA EL CUMPLIMIENTO DE ssnwc;g&rﬁsmucmm}as

MRG. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPL IENTO DE SER 0% EECHA DE SOLICITUD (dg»m/m aaaﬂr P
INSTITUCIONALES:
K-2022

16/08/2022 -

VIATICOS MOVILIZACIONES X SUBSISTENUAS L ‘ ALIMENTACION \ \
N /pﬂ‘ros GENERAL;S/ e
[APELLIDOS Y NOMBRES DE LK O EL SERVIDOR: - / PUESTO QUE OCUPA: .
QUINCH'GUANGO VELA/SCO MILTON HUMBJER‘[O - SERVIDOR PUBLI‘(O DE SERVJC‘IO 2
CIUDAD - TPROVINCIA DEL SERVICIO INSTATUCIONAL: / [NOMBRE DE LA UNIDML‘E{UE PERTENECE LA OFL SERUIDOR
ESMERALDAS - ESMERALDAS DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALID (dd -mm- } _I” HORA SALIDA (hh:mm) - FE A LLEGADMdd mm- aa) 'Hb‘f{A LLEGADA {hh:mm} e -
optanmyll o L
asosiz0n /. |oewoo 19/0( 2022 - - 23H00

lSERVIOCRES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: SR. MILTON QUINCHIGUANGO / SRA. MONlCA BARAJA

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE ,CGIVIUNICACION PARA
REALIZAR AVANZADA Y LOGISTICA DEL EVENTO FERIAS INFANCIA CON FUTURO ORGANIZADO POB A SECRETARIA TECNICA
ECUADOR CRECE SIN DESNUTRICION INFANTILEN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

/"

TRANSPORTE
TIFQ DE TRANSPORTE |~ LomMBRE DE | L SALUDA | o7 LEGADA
(héreo, terrestre, TRANSPORTE | RUTA FECHA HORA |-~ FECHA HORA
maritime, ct-ms] i dd-mm-aa hh:mm” _-dd-mm-aa hinmm
EEEm— R - ¥ ..
TERREST| INSTITUCIORAL QUITO - ESMERM.DAS <18/08/2022 | 06HO0 | 18/08/2022 | 12:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL™ ESMERALDAS - QUITB/ 10/08/2022 | 17H00-| 19/08/2022 | 23:00°
- DATOS PARA TRARSFERENCIA )
NOMBRE DEL BANCC: TIPO DE CUENTA: ‘ NO. DE CUENTA! \
Pichincha Ahorros | 3169443600

MILTON g;(HlGUANGO Ing. Marig¥fernanda Séanchez alcazar
22263 DIR RA ADMINIS ATIVA

[NOTA: Esta solicitudl deber}@'r‘pﬁfeﬁda para su Autorizacion, con
{por lo menos 72 horas de anﬁhpacmnﬁl—cﬂﬁ)llmxemo de los servicios
Ve bnstitucionales; salve el easo de que por necesidades institucionales 1a
lautoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedardn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentra del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
ING. CRISTIAN HIDALGO FALLAIN descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autaridades o
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATVO FINANCIERO (S} de casos excepcionales debidamente justificados por la Méxima
Autoridad o su delegado.

wl \'E
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INFGRAAE DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION R UMVMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: . .

13-MQ-DA-2022

F}%ORME {
22/08/2022

m-aa}

T o 7 DATOS GENERALES yd .
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDR’ / PUESTO QUE OCUPA: /
UINCHIGUANGO VELASEO MITTON HUMBERT SERVIDOR PUBLICO DE SERVICTOF2

CIUDAD - PROVINCEA DEL SERVICH TITUCIONAL;
ESMERAL - ESMERALDAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA
DIRECCION ADMINISTRATIV

UE PERTENECE LA O EL SERVIDOUR:

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL ;{RVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR:
SR MILTON QUINCHIGUANGD -
SENORA MONICA BARAIA

Tr ME BE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS.
8/hs/2d22
1)
2y

SALIDA DE QUIFE06HD LLEGADA A ESMERALDAS 12H00 i
S PERNOCTQ'EN ESMERALDAS -
2, '

18/08/20 : = : _ 1
1) INICIO DE LABORES O 00 SALIDA DEL HOTELY TRASLADOQ KL COMPLEIO SAN RAFAEL :
2) SALIDA DE ESMERALDAS 17HO0 LLEGADA A QUITO 23
ITINERARIO SALIDA . . UEGAPA [ AoTa
FECHA / 4 ‘Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en &l cumplimienta
{dd-mm-aa) 8/08/2022 15/08/2022 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trahaje
r — —_— -— — / habituales o del cumplimiente del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
HORA 06H00 23HO0
thh:mm)
TRANSPORTE -
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) B g L dd-}h’mm;_aa hh:mm / ~ dd-mmm-aa hh:mm
' 4 - ? : - :
TERRESTRE  ~ INSTITUCIONAL QUITO - ESMERALDAS 18/08/2022 0§HGD ts,'oyzozz 17H00
__ TERRESTRE INsTITUCIONAL ESMERALDAS - QUITO - 19/08/2022 -~ 17H00 19/08/2022 23H00
S LA, > 7 S

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablica, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOY C'bMISFONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del térming de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrano la iqudacian se
demarara e incluso de no presentarlo tendria que restituir fos valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea supericr &
numera de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de’ :
1a Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS D¥ APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE

UNID,?D DEL SERVIDOR COMiSIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NG CRISTIAN HIDALGO FALLAIN
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO {5}

b
| Py
ng. Mhp(a Fernanda Sapchez Balcazar
/ D Ecrowsmmwf

AP

i
i
v A—

PIREEEIIN FINANCIERA

RECEPCION biE BOEURENTOS

LESET. 0

Mindsierio
dot Deporte
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{Fuera de la jornada ordinaria

ORDEN DE MOVILIZACION
de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 4634

1. iDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

/

Ciudad QUITO S
Fecha de Vigencia

Motivo
BARAJA PARA REALIZAR AVANZADAY

LA PROVINICIA DE ESMERALDAS.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-08-11

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio

Desde 2024)8—18 Hora 0680

Hasta 2022-08-19 Hora  23:00

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA SERVIDORA DE LA DIRECCION DE COMUNICACION MONICA
LOGISTICA DEL EVENTOFERIA
ORGANIZADO POR LA SECRETARIA TECNICA ECUADOR CRECE SIN DESNUTRICION INFANTIL, EN

INFANCIA CON FUTURCD'

No. Comunicacién  MD-DCS-2022-0245-MEM

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON

HUMBERTO

Namero de Cédula ! Pasaporte 1710722263

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEN0DS58 Marca / Modelo

Color PLATA Numero Matricula

LUV C/D VB 4X2 TIM INYEC
A2690434

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. RICARDO DAVID CENTENO PINEDA

Cargo DIRECTOR DE COMUNICACION,
SUBROGANTE

Realizado Por

Fecha de Emisién  2022-08-17 17:13

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE







5 Gobierno

. "+ p del Encuentro

| GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DCS-2022-0245-MEM

Quito, D.M., 11 de agosto de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcazar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud vehiculo institucional para comisién de servicios en la provincia
de Esmeraldas - "Feria Infancia con Futuro®

De mi consideracion:

Por medio de la presente, me permito solicitar muy comedidamente un vehiculo
institucional con su respectivo conductor, para el traslado de la funcionaria, quien
realizard 1a comisién de servicios en la provincia de Esmeraldas con la finalidad de
realizar la avanzada y logistica del evento “Feria Infancia con Futuro” organizado por la
Secretaria Técnica Ecuador Crece Sin Desnutricién Infantil, bajo el siguiente itinerario:
Funcionaria designada: Ménica Baraja

Fecha de salida: jueves 18 de agosto de 2022 - 06h00 (via terrestre)

Fecha de retorno: viernes 19 de agosto de 2022 - 23h00 (via terrestre)

Agradezco por la atencion prestada a esta solicitud

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Ricardo David Centeno Pineda
DIRECTOR DE COMUNICACI()N, SUBROGANTE

Anexos:
- md-des-2022-0242-mem(61896 1001660235892.pdf

Copia: :
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

. RICARDO DAVID
¥ CENTENO PINEDA
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“1 a del Encuentro

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacion: 2022-08-17 17:02:43 (OMT-5)

Generado por: Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacién del Documento
— T T —_— e -
No. Doe. I
Documento: LReferencia: [
De: St Lcdo Ru:an:ln David Centcnn Pineda, Director de Comunicacian, VPara' ‘ Srta. Ing Marm Fem.an(h Sanchez Balnazar
L  Subrogante, Ministerio del Deporte —_— Directors Administrativa, Ministerio del Deporie |
E{Jhulud vehiculo institucional para cumision de servicias enla Descripcin !
Asunio: | . -
prm’mr.;.n de Eqmern]das - Fem [ntamn cia con Fumro Anexos: i
Fechu |zozz 08-11 (GMT-5) Fecha Registro: |zozz-o&n (GMT-5)
Documente: |

Ruta del documento

(,UMUI\]( AFI(J\' S()( AL Plnad (MD}

| Dacumento

m\ﬂ' =1

DIRECCION vE \ Rl(‘ardc David Cer Centono | 220511 (139 06 \ Firma Digital de * Documento Firrado Eiectrinicamente
COMUNICACION SOCIAL PlncdalMD) [)ncumcnlo L ’ e

DIRECCION DE Ricardo David C‘Lnunn —[—022-()8 1111:38:32 Registr M.ma FLH'LI.[’I('J ﬁanf.lu.z | " |

COMUNICACION SGCIAL Pineda (MD) | (GMT-5) ‘ gistra | Balciizar (MD)

- - 71— - T —
( | . No.
Area J' De l Fecha/Hora “ Accion Para f)l’uv Comentario
| ) *
DIRECCION Muria Fernunda Sanchez | 2022-08-1] | 1:51:04 | Reasimna Segundo Ennque Aranda o ‘ Enngue. sulorivado favor proceder
ADMINISTRATIVA Bdl..q.’..u' (MD: {GMT-5 InEmA | Guevara (MD) | vunforme notmativ fegal vige
DIRECCION DE ¥ Ricardo Daviy C‘.nunn 2022-08-11 11:39:06 | Envio Elcmumm del i 0

—

Direqoicn 4
Cidigo Postal
Teigfonn B3I

* Documento aenerado por Quipusx
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

L CERTIFICACION

FECHA DE FLABORACION

Institucion: MINISTERIO DEL BEPORTE
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - BLANTA CENTRAL 283 14 1 07 22
Unid. Desc:
TH'O DE DBOCUMENTO RASPALIIO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DI REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY AGT ITEM UBG FIE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
[¥3} o0 falvie) a01 30303 1701 o o000 Qoeo Viatices y Subsistencias en ei Interior £31,000.00
TOTAU PRESUPUESTARIO $31,000.00

TOTAL

SON:

TREINTAY LN MiL DOLARES

DESCRIPCION:

£n referencia al memorandoc No. MD-D11.2022-0109-MEM, certifico la gispombitidad presupuestaria para ia taran "V

[DF, 005, Actualizacion CP No. 254,

ticos y Subsisiencias en el Interior. Cidigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: _ APROBADO:
APROBADO
4
FECHA: . R
14/07/2022 = B
Fon Fronafin Respansabic - Birector Emancicro







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
_ } : i ***pragentacion de
No. | Nombre Comercial No. De RUC valor - Factura valida mmnncq.m validada en el
Factura : hasta ) sistema SRI
: 1 48es70503105832000” o wespss v
| :
) TOTAL m
FACTURAS DE ALIMENTACION
W ***prasentacién de
No. No. De Factura valida  Factura validada enel
Factura hasta sistema SRI
- . Ll o
‘ . Tass 120 05/07/2023
‘ i IR - 1 ,_\.\.HNE_WE_
. o total o 32
, ‘total de totales _ 62
FACTURAS DE MOVILIZACION
**+pragentacion de
No. Fecha Nombre Comercial _M N.»WM RUC t o Valor mmnﬁﬂwmmwm_am muﬂ:“”..ﬁwmnﬂ.m: el

TOTAL

St i NO

***gs funciongriosgeberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec)

Cl1710722%26-3

HIGUANGO

e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.
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CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL ROCIO
Contribuyente Negocic Popular - Regimen RIMPE *
Direccion: Libertad 1112 S/IN Y H Lopez
Rura Masiva 127 SL

(HOTEL MAJESTIC|

FACTURA

002 — 001

| N° 000004885

R.U.C. 0803105832001

ELEFONGC: 2714464 |/ 098642979 Aut SR, #1129947509
TELE O 2714464 6 — N
Email: vivianatival0@hotmail.com FECHAOF | DA | MES Aﬂ
L Esmeraldas — Ecuador EMISION v ICE |2 g
(" )
jl(llt%a A/z’emc??cmwo
Direc. ({/}i{ Telf

ruC: / A7 i’«f’ﬁ/f Ky

Guia de Remision:

DETALLE
R R TAN

V. Unit,

valor Total

ra

Hasta 17/05(2023 Del 4301 Al 4900 C. Emisof G- Adguiriente

FORMA DE PAGO SUBTOTAL 12 %
FEETID N .
DIMERD ELECTROMED Sublotal 0%
[TARJETA DE EREBITO/DERITO
ATRIS N Descuento

,-L __ Sub total

Firfha Autorizada ST
“imp. Cammita® Celular. 0981947457 Castfo Pofs Carmen RUC - M!Z *
oeutm‘ﬂﬁasnm Aute. 1957 F. de mmpresion 17RN22Z V.| yAIoR TOTAL

30,0 v
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ﬂ > Facturacivn Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion ;
0803105832001 1129942608

Tipo documento tamers documento

Factura 002-001-4885

Fecha emisién

19/08/2022

El documento consultada se encusntra autorizado por el SR v debera conterer log syguientes datos:

CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL ROCIO HOTEL MAJESTIC

PRE

St SLLIBERTAD 1172 SN'Y H LOPEZ RURA MASIVA 127 © SLSLUBERTAD 1112 SNY H LOPEZ RURA MASIVA 127

Pt

el

2023-05-17

Esta consulta no sustenta ia exisiencia real de la transaceién, nivalida requisitos de Henado del documentn.

Recierde ia persona que simule, otuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de fa obligacion tnbutaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Urgénico Integral Penal.

i



LNLI BOLLADOS D & &

ARTEAGA RIERA DIANA OLINDA
Direccién: Calle Av. Libertad y Homero Lopez
Telf. 062 725-612 / 0979230255 ESMERALDAS - - ECHADOR

BIMPE EMPRENDEQIRES
Ruc: 08C2654335001
AUT. SRI: 112/@{345/79’? [_/b/”m o 00p3400

Cllentp %f/////%(/f{(/; f"? ///} Ay

Fecha: ﬂ‘d? Zggi Telf - N
@ 7?[;@/7: //( /k ‘[ Direc.: (‘,J/L{/ ( D

CANT| . | DETALLE V. UNIT.] TOTAL
Lo 18T e K73

™
\\-__
™~

FORMA DE PAGO
EFECTIVC

[DINERO ELECTRONICO J

SUB TOTAL 12% [

SUB TOTAL 0%

DESCUENTO
S R
[ : SUB TOTAL
[OTRDS .
) rizada WA12%
MRgBREN A SARNAT St Casanava D Feeato U muzﬁ W 0RG) A RS2 VALOR TOTAL
§oenlrn 17 en B Ge 2042 Fya b1 de Bl g 2029 - 3300 - 300 O g

Anq. e Lao-a Prien- Telf. 09698812&5 Docurmnento Calegonzado MO




B> Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0802654335001

Tipo documentg

Factura

Fecha emision

18/08/2022

Aytorizacién

1129345798

Namero documento

001-001-3400

El documento consultado se encuentra auidrizado por el SR, v debera contener jos siguientes datos

ARTEAGA RIERA DIANA OLINDA

HOMERO LOPEZ M3 SLUNQ AV 20A 115 Y AV LIBERTAD

2023-0117

o Esta consulta no sustenta fa existencia real de Ia lransaecion, mi valida requisitos de Henado ded dacuinento.

Recuerde la persona que simuie, ocuite, omita, falsee o engaiie en la determinac

propios o de terceras, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadige Qrganice Integral Penal.

fon de la obligacion trivutaria, para evitar el pago de los tributes

1/



y R.U.C. 1205638818001
LA TR_AINLRA FACTURA
Barreirvo Chica No. 002- 001-
Ana Aracely .
“Direcc.: Via Quito sin Cel.: 0960148114
Email.. ana1986harreiro@heimall.com 0 0 U 0 0 7 4 8 6

La TRNNERH San Miguel de Los Bancos - Feuador  Fecha dy Autorizacién: 05/ uli/2022
B (L {APT. S.R.I: 1130161788

Fecha de Emision:

Thia / Mes [ Ao Pocumento Categorizage: NQ
(CI lente: ){Lmlq (VLU C[J(jdyﬁ |

Direccion:

U

.Z’ 4 _) Tgyﬁ.:

CANT. pESCRIPCION P UNIT. | P.TOTAL

DY Xrrentacn

LA TRB(NER A

EINEEE

ORIGINAL ADQUIRIZNTE J COPLA ENSOR

G ontribuyente Régimen RIMPE”
Emprendator SUBTOTAL 12%
“FORMA BE PAGO SuB TOTAL 0%
Sl SuB TOTL
[ N ]
ro VA 2%
wortom| 4.2, 20
[ \mpranta Saluciones Grafitas / Matas Ambuludi Fabian Segunda - LU.C. 1716454242001 / AUT. 13902

URUPOMACAS TELF.: 2770-069 7 10 BLOCK 100221 7101 - B100 / VALIDG PARA SU EMISION MASTA: §5/)utio/2023
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W > Facturecion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1205638818001 1130161788 |
Tipe documenta Nimero documento
Factura 002-001-7486

Fecha emision

18/08/2022

Ef documenta consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y deberi contener los siguientes datos:

BARREIRO CHICA ANA ARACELY LA TRAINERA

LOTIZAGION LA COLINA ViA QUITG S/N © LOTIZACION LA COLINA VIA QUITO S/

2023-07-05 o 13802

o Esta consulta no sustenta fa existencia real de la lransaccion, ni vafida requisitos de llenadeo de! documento.

Recuerde la persana que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacicn de ia obligacién tributaria, para evitar el pago de [os tibutos
propios ¢ de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 def Cédigo Organico Integral Penal.

1/
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‘ﬁ- ? Factwracion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos ,

RUC Autorizacion / .
0801860941001 1129178838
Tipe decumenta Numers documento
Nota de venta 001-001-1988
Fecha emisidn
19/08/2022
El documento consultada se éncuentra autorizado por el SR, v deberd contener fog siguientes datos:
COPETE GRANJA MIRELLA
AY. FRANKLIN TELLO SN ¥ AY. LIBERTAD AV FRANKLIN TELLD SN Y AV, £ IBERTAD
2022-12-10 a 13912

e Esta consiila no sustema fa existencia real de la transaceion, ni valida requisifios de flenads de! documento.

Recuerde ia persona que simuie, oculte, omita, falsee o engarie en ta determinacion de la abligacion tributaria, para evitar o paga de los mbutes
propios o de tercerss, serd sancionada con pena privativa de Bbartad.

Articula 298 del Codigo Organice Integral Penal.

1/



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio .dei Deporte

16-MQ-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Quinchiguango Velasco Miftton Humberto 1710722263
DESPACHO/SUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO : VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST AL MEH

Riobamba A 200 $ 30,00 1 5 80,00
archidona/Loreto/ Joya de los Sachas A 200 ) 80,00 1 ) 80,00
Babahoyo/Guayaquil A 2D0 5 80,00 3 S 240,00
Esmeraldas A B0 $ 80,00 1 5 80,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Ctros 5 50,00
VALOR TOTAL 5 480,00
Valor a sustentar 70% 3 316,00
.. Valor sustentado ~.- © - - ) 336,00
Valor restante 30% 5 144,00

VALOR VIATICO TOTAL 530,00






